
決勝 4月14日 14:00

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +1.2

 1 鐘築  静花(3) 広  島     12.38  1 野見  ほのか(2) 広  島     12.87 
ｶﾈﾂｷ ｼｽﾞｶ 宮島工業高 ﾉﾐ ﾎﾉｶ 県立広島高

 2 山本  千菜(中3) 広  島     12.40  2 鶏内  愛菜(3) 広  島     13.01 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ オリンピアプラス ｶｲﾁ ｱｲﾅ 福山暁の星女子

 3 中村  有希(22) 広  島     12.44  3 隅原  千尋(15) 広  島     13.11 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ エディオン ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ 安佐北・市広

 4 柏原  真希(3) 広  島     12.75  4 片山  姫歌(2) 広  島     13.14 
ｶｼﾊﾗ ﾏｷ 広島皆実高 ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ 広島皆実高

 5 脇坂  奈津子(3) 広  島     12.83  5 中井  風茄(3) 広  島     13.43 
ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ 舟入高 ﾅｶｲ ﾌｳｶ 五日市高

 6 森川  蓮奈(3) 広  島     13.01  6 山田  千尋(1) 広  島     13.44 
ﾓﾘｶﾜ ﾊｽﾞﾅ 宮島工業高 ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ 広島なぎさ高

 7 山口  夏鈴(3) 広  島     13.53  7 東  成美(1) 広  島     13.47 
ｶﾔｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 広島皆実高 ｱｽﾞﾏ ﾅﾙﾐ 近大東広島高

 8 永尾  志穂(2) 広  島     13.86  8 原田  美桜(1) 広  島     13.54 
ﾅｶﾞｵ ｼﾎ 広島皆実高 ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 広島国際学院高

[ 3組] 風速 +0.9 [ 4組] 風速 +1.3

 1 叶谷  結菜(2) 広  島     12.93  1 島川  優月(2) 広  島     13.07 
ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ 高陽東高 ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 安田女子高

 2 岩元  瑞希(2) 広  島     13.03  2 井上  珠来(3) 広  島     13.11 
ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 広島皆実高 ｲﾉｳｴ ﾐｸ 県立広島高

 3 藤原  めい(3) 広  島     13.09  3 久保  奈月(2) 広  島     13.51 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高 ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ 西条農高

 4 満足  美咲(1) 広  島     13.36  4 野村  芽生(1) 広  島     13.75 
ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ 宮島工業高 ﾉﾑﾗ ﾒｲ 広島国際学院高

 5 箭野  奈々葉(3) 広  島     13.45  5 諏訪  ひかり(2) 広  島     13.76 
ﾔﾉ ﾅﾅﾊ 比治山女子高 ｽﾜ ﾋｶﾘ 基町高

 6 井上  歩(中3) 広  島     13.58  6 岡田  麻奈(3) 広  島     13.82 
ｲﾉｳｴ ｱﾕﾅ オリンピアプラス ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 高西中

 7 藤井  理名(1) 広  島     13.87  7 村上  愛菜(1) 広  島     14.12 
ﾌｼﾞｲ ﾘﾅ 近大東広島高 ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾅ 福山暁の星女子
竹之内  涼花(2) 広  島 小倉  叶華(14) 広  島
ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ 安古市高 ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ 阿賀中

[ 5組] 風速 +1.4 [ 6組] 風速 +1.6

 1 下野  杏珠(2) 広  島     13.39  1 松村  怜奈(3) 広  島     13.19 
ｼﾓﾉ ｱﾝｼﾞｭ 宮島工業高 ﾏﾂﾑﾗ ﾚｲﾅ 広島商高

 2 渡邉  美紅(2) 広  島     13.42  2 田中  奈保美(2) 広  島     13.66 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｸ 府中高 ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ 基町高

 3 前川  実怜(3) 広  島     13.49  3 福士  依舞(2) 広  島     13.68 
ﾏｴｶﾜ ﾐﾚｲ 国泰寺中 ﾌｸｼ ｲﾌﾞ 市立呉高

 4 吉川  鈴夏(2) 広  島     13.60  4 谷口  和優(2) 広  島     13.76 
ﾖｼｶﾜ ｽｽﾞｶ 比治山女子高 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅﾕ 海田高

 5 栗本  結衣(2) 広  島     13.68  5 本保  なつの(1) 広  島     13.93 
ｸﾘﾓﾄ ﾕｲ 尾道北高 ﾓﾄﾔｽ ﾅﾂﾉ 広島修道大学

 6 小川  純(2) 広  島     13.72  6 田﨑  紫乃(1) 広  島     13.95 
ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ 広島井口高 ﾀｻｷ ｼﾉ 市立呉高
梶井  桃衣(5) 広  島  7 竹上  琴音(1) 広  島     14.29 
ｶｼﾞｲ ﾓﾓｴ 広島商船高専 ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ 西条農高
正力  美澄(3) 広  島 玉木  彩子(20) 広  島
ｼｮｳﾘｷ ﾐﾄ 西条農高 ﾀﾏｷ ｱﾔｺ デルタハリアス

[ 7組] 風速 +1.5 [ 8組] 風速 +1.2

 1 登島  鈴(2) 広  島     13.44  1 石松  桜杏(1) 広  島     13.45 
ﾄｼﾏ ﾚｲ 五日市高 ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ 広島なぎさ高

 2 弓場  彩香(2) 広  島     13.49  2 中上  桃花(3) 広  島     13.74 
ﾕﾐﾊﾞ ｱﾔｶ 近大東広島高 ﾅｶｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 広島国際学院高

 3 石川  夏美(3) 広  島     13.52  3 中下  実玲(中3) 広  島     13.91 
ｲｼｶﾜ ﾅﾂﾐ 安田女子高 ﾅｶｼﾀ ﾐﾚ オリンピアプラス

 4 今村  栞(3) 広  島     13.58  4 安藤  うみ(1) 広  島     13.92 
ｲﾏﾑﾗ ｼｵﾘ 広島皆実高 ｱﾝﾄﾞｳ ｳﾐ 広島文化大学

 5 藤井  音羽(2) 広  島     13.81  5 平  優希(3) 広  島     14.08 
ﾌｼﾞｲ ｵﾄﾊ 県立広島高 ﾀｲﾗ ﾕｷ 祇園中

 6 若林  蓮(1) 広  島     14.06 吉田  美智(1) 広  島
ﾜｶﾊﾞﾔｼ ﾚﾝ 広島井口高 ﾖｼﾀﾞ ﾐｻﾄ 市立呉高

 7 鵜飼  都々菜(2) 広  島     14.21 藤田  七海(2) 広  島
ｳｶｲ ﾂﾂﾞﾅ 広島皆実高 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ 広工大高
榎  葵生(2) 広  島 江藤  朝香(3) 広  島
ｴﾉｷ ｱｵｲ 高陽東高 ｴﾄｳ ｱｻｶ 舟入高

[ 9組] 風速 +0.6 [ 10組] 風速 +0.7

 1 村上  碧海(3) 広  島     13.95  1 曽根  花音(3) 広  島     13.72 
ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 祇園中 ｿﾈ ｶﾉﾝ 祗園北高

 2 住岡  咲苗(2) 広  島     13.99  2 小泉  日菜子(3) 広  島     13.95 
ｽﾐｵｶ ｻﾅｴ 広島皆実高 ｺｲｽﾞﾐ ﾋﾅｺ 大野中

 3 松冨  彩花(3) 広  島     14.22  3 門田  美鈴(3) 広  島     14.01 
ﾏﾂﾄﾐ ｱﾔｶ 五日市観音中 ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾐｽｽﾞ 府中高

 4 山下  裕菜(2) 広  島     14.25  4 田熊  礼奈(3) 広  島     14.23 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾅ 盈進高 ﾀｸﾞﾏ ﾚﾅ 基町高

 5 石田  桃香(3) 広  島     14.28  5 岡本  悠花(2) 広  島     14.37 
ｲｼﾀﾞ ﾓﾓｶ 府中高 ｵｶﾓﾄ ﾕｳｶ 総合技術高

 6 重松  愛弥(1) 広  島     15.16  6 三玉  美優(2) 広  島     14.42 
ｼｹﾞﾏﾂ ｱﾔ 呉三津田高 ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ 広島井口高
佐々木  麻衣(中3)広  島 中本  葉月(2) 広  島
ｻｻｷ ﾏｲ オリンピアプラス ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 舟入高
林  真帆(2) 広  島 丸山  実佳(2) 和歌山
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 広島皆実高 ﾏﾙﾔﾏ ﾐｶ 広島大学
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[ 11組] 風速 +0.8 [ 12組] 風速 +0.6

 1 中津  久瑠微(3) 広  島     13.83  1 下田  萌花(2) 広  島     13.73 
ﾅｶﾂ ｸﾙﾐ 安田女子高 ｼﾓﾀﾞ ﾓｴｶ 安田女子高

 2 池田  智咲(3) 広  島     14.03  2 金島  成美(1) 広  島     13.77 
ｲｹﾀﾞ ﾁｻ 安芸府中中 ｶﾈｼﾏ ﾅﾙﾐ 盈進高

 3 六箱  詩織(3) 広  島     14.08  3 倉橋  夢咲(3) 広  島     14.16 
ﾛｸﾊﾞｺ ｼｵﾘ 舟入高 ｸﾗﾊｼﾐｻｷ 五日市南中

 4 三木  萌果(2) 広  島     14.25  4 吉田  和音(2) 広  島     14.18 
ﾐｷ ﾓｴｶ 呉三津田高 ﾖｼﾀﾞ ｶｽﾞﾈ 尾道北高

 5 上福浦  里奈(2) 広  島     14.27  5 山口  菜々美(3) 広  島     14.45 
ｶﾐﾌｸｳﾗ ﾘﾅ 市立呉高 ﾔﾏｸﾞﾁ ﾅﾅﾐ 安芸府中中

 6 久保  佑奈(3) 広  島     14.42  6 山本  里沙子(3) 広  島     14.52 
ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ デルタハリアス ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻｺ 広島文教女高

 7 松本  彩菜(1) 広  島     15.51  7 山本  翼(3) 広  島     15.17 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔﾅ 呉三津田高 ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 祗園北高
吉川  あやの(2) 広  島 芦原  広美(48) 広  島
ｷｯｶﾜ ｱﾔﾉ 広島観音高 ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ オリンピアプラス

[ 13組] 風速 +0.4 [ 14組] 風速 -0.1

 1 藤岡  汐里(2) 広  島     13.52  1 清水  葉月(3) 広  島     13.92 
ﾌｼﾞｵｶ ｼｵﾘ 広工大高 ｼﾐｽﾞ ﾊﾂﾞｷ 尾道北高

 2 片岡  実優(3) 広  島     13.83  2 矢藤  岬(3) 広  島     14.15 
ｶﾀｵｶ ﾐﾕ 県立広島高 ﾔﾄｳ ﾐｻｷ 国泰寺中

 3 野田  雅(3) 広  島     14.15  3 渡辺  夢舞(3) 広  島     14.19 
ﾉﾀﾞ ﾐﾔﾋﾞ 広島国泰寺高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾏ 呉商業高

 4 首藤  美海(2) 広  島     14.17  4 上清田  友里(16) 広  島     14.27 
ｼｭﾄｳ ﾐﾐ 呉商業高 ｶﾐｾｲﾀﾞ ﾕﾘ 千代田高

 5 兼平  愛花(2) 広  島     14.59  5 永井  晴奈(1) 広  島     14.78 
ｶﾈﾋﾗ ｱｲｶ 広島井口高 ﾅｶﾞｲ ﾊﾙﾅ 庄原実業高

 6 望月  恵(2) 広  島     14.63  6 中田  留花(2) 広  島     14.88 
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾒｸﾞﾐ 広島なぎさ高 ﾅｶﾀ ﾙｶ 呉商業高

 7 田中  南瑠(3) 広  島     14.84  7 村中  瑠莉(1) 広  島     15.00 
ﾀﾅｶ ﾅﾙ 祗園北高 ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ 広島なぎさ高
竹之内  萌未(3) 広  島  8 今岡  蒼葉(3) 広  島     15.67 
ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ デルタハリアス ｲﾏｵｶ ｱｵﾊﾞ 大塚中

[ 15組] 風速 -0.3 [ 16組] 風速 +0.1

 1 爲本  純鈴(1) 広  島     13.78  1 門田  澪乃(3) 広  島     14.12 
ﾀﾒﾓﾄ ｽﾐﾚ 福山誠之館高 ｶﾄﾞﾀ ﾚﾉ 安田女子高

 2 武岡  瑞季(2) 徳  島     14.19  2 石原  愛(3) 広  島     14.44 
ﾀｹｵｶ ﾐｽﾞｷ 広島大学 ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ デルタハリアス

 3 兼田  泉杏(2) 広  島     14.23  3 石本  彩乃(2) 広  島     14.47 
ｶﾈﾀﾞ ｲｱﾝ 市立呉高 ｲｼﾓﾄ ｱﾔﾉ 安田女子高

 4 田中  美羽(3) 広  島     14.36  4 田中  瞳(2) 広  島     15.07 
ﾀﾅｶ ﾐｳ 祗園北高 ﾀﾅｶ ﾋﾄﾐ 広島商高

 5 本池  楓(3) 広  島     15.10  5 小林  菜月子(2) 広  島     15.14 
ﾓﾄｲｹ ｶｴﾃﾞ 広島国際学院高 ｺﾊﾞﾔｼ ﾅﾂｺ 尾道北高

 6 小田原  里菜(2) 広  島     15.11  6 小田  淑子(2) 広  島     15.15 
ｵﾀﾞﾊﾗ ﾘﾅ 広島皆実高 ｵﾀﾞ ﾖｼｺ 総合技術高

 7 大城  さらら(2) 広  島     15.18  7 歌田  萌花(3) 広  島     15.30 
ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ 広島なぎさ高 ｳﾀﾀﾞ ﾓｴｶ 総合技術高
高田  日向子(2) 広  島  8 篠崎  遥(4) 広  島     15.51 
ﾀｶﾀ ﾋﾅｺ 比治山女子高 ｼﾉｻﾞｷ ﾊﾙｶ 広島大学

[ 17組] 風速 +0.2 [ 18組] 風速 +0.5

 1 正田  唯花(1) 広  島     14.38  1 岡田  朋栞(中3) 広  島     14.73 
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｲｶ 盈進高 ｵｶﾀﾞ ﾄﾓｶ オリンピアプラス

 2 田原  菜花(2) 広  島     14.45  2 山口  琴未(3) 広  島     14.84 
ﾀﾊﾗﾅﾉﾊ 呉三津田高 ﾔﾏｸﾞﾁ ｺﾄﾐ 安田女子高

 3 宇根川  愛美(2) 広  島     14.66  3 住田  桜(3) 広  島     14.85 
ｳﾈｶﾞﾜ ｱﾐ 広島国際学院高 ｽﾐﾀﾞ ｻｸﾗ 因島高

 4 高盛  葵(3) 広  島     14.66  4 向山  麗(3) 広  島     15.00 
ﾀｶﾓﾘ ｱｵｲ 竹原中 ﾑｶｲﾔﾏ ﾚｲ 広島商船高専

 5 山本  乃愛(2) 広  島     14.90  5 前田  里咲(2) 広  島     15.38 
ﾔﾏﾓt ﾉｴ 広島なぎさ高 ﾏｴﾀﾞ ﾘｻ 総合技術高

 6 長光  美南(2) 広  島     15.05  6 大寺  菜々(3) 広  島     15.53 
ﾅｶﾞﾐﾂ ﾐﾅﾐ 安田女子高 ｵｵﾃﾞﾗ ﾅﾅ 総合技術高
藤岡　佑梨(1) 広  島  7 臼井  諒(3) 広  島     15.74 
ﾌｼﾞｵｶ ﾕﾘ 近大東広島高 ｳｽｲ ﾘｮｳ 大竹中
長田  花音(2) 広  島 藤原  一花(3) 広  島
ﾅｶﾞﾀ ｶｵﾝ 安田女子高 ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中

[ 19組] 風速 +0.4 [ 20組] 風速 +0.5

 1 岡本  周(1) 広  島     13.98  1 土井  春奈(3) 広  島     15.10 
ｵｶﾓﾄ ｱﾏﾈ 福山誠之館高 ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ 盈進高

 2 塩谷  優奈(2) 広  島     14.25  2 椿  紗也香(2) 広  島     15.21 
ｼｵﾀﾆ ﾕﾅ 安田女子高 ﾂﾊﾞｷ ｻﾔｶ 比治山女子高

 3 吉田  美玲(2) 広  島     14.90  3 三浦  奏子(2) 広  島     15.30 
ﾖｼﾀﾞ ﾐﾚｲ 近大東広島高 ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 広島なぎさ高

 4 竹内  唯夏(16) 広  島     14.95  4 長田  真奈(3) 広  島     15.38 
ﾀｹｳﾁ ﾕｲｶ 安佐北・市広 ﾅｶﾞﾀ ﾏﾅ 大竹中

 5 長田  莉奈(3) 広  島     15.03  5 池田  結奈(3) 広  島     15.51 
ﾅｶﾞﾀ ﾘﾅ 大竹中 ｲｹﾀﾞ ﾕｲﾅ 安芸高

 6 藤島  理沙(2) 広  島     15.56  6 森島  和子(3) 広  島     15.65 
ﾌｼﾞｼﾏ ﾘｻ 安田女子高 ﾓﾘｼﾏ ｶｽﾞｺ 広島国泰寺高

 7 竹内  千智(1) 広  島     15.82 藤井  芙美(3) 広  島
ﾀｹｳﾁ ﾁｻﾄ 近大東広島高 ﾌｼﾞｲ ﾌﾐ 広島文教女高
柳生  彩水(1) 広  島 岡崎  華乃(1) 広  島
ﾔｷﾞｭｳ ｱﾔﾐ 広島なぎさ高 ｵｶｻﾞｷ ﾊﾅﾉ 盈進高

7   512 2   130
棄権

1  8223 6  8206
棄権 棄権

4  1367 1  2802

8  2801 8   426

2  1328 5   314

3  1159 4   235

6  1331 7  1057

5  1028 3  1082

4   513 1  2803
棄権

8  1318 5  1310
棄権 棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

3  6042 3   124

7  1084 6  1268

1  1330 4   366

6  8208 8  3910

5  1372 2   284

2  1305 7    93

4  1081 4   145

3  1219 1 71033
棄権
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

2    67 5  1227

7   275 7  1381

6  1015 6  1105

1  1160 2   279

5 71021 3   979

8  1007 8  1319

4    68 3  8222

5   955 7  1582
棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

7  1101 4  1174

8  1026 6  8244

6  1083 5  1102

1  1196 1   105

3   262 2    79

2   315 8    72

3  8214 2    44

8  1300 3  3856
棄権 棄権

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  1085 8  1116

4  1006 5  4182

6   965 1   339

7   288 4  1320

1  4181 7  8207

2   106 6  2267

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 21組] 風速 +0.8 [ 22組] 風速 +0.4

 1 松田  亜莉珠(2) 広  島     14.47  1 立花  さくら(2) 広  島     14.77 
ﾏﾂﾀﾞ ｱﾘｽ 舟入高 ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻｸﾗ 安田女子高

 2 三宅  思乃(2) 広  島     14.71  2 猪原  晴菜(4) 広  島     14.88 
ﾐﾔｹ ｺﾄﾉ 西条農高 ｲﾉﾊﾗ ﾊﾙﾅ 広島大学

 3 三分一  穗乃花(2)広  島     15.02  3 濵野  桜花(2) 広  島     15.21 
ｻﾝﾌﾞｲﾁ ﾎﾉｶ 廿日市高 ﾊﾏﾉ ｻｸﾗ 安田女子高

 4 宮本  萌佳(3) 広  島     15.19  4 山村  紗斐(2) 広  島     15.85 
ﾐﾔﾓﾄ ﾎﾉｶ 広島国際学院高 ﾔﾏﾑﾗ ｻｱﾔ 安田女子高

 5 本田  珠礼(2) 広  島     15.19  5 山田  美槻(2) 広  島     16.03 
ﾎﾝﾀﾞ ﾐﾚｲ 熊野高 ﾔﾏﾀﾞ ﾐﾂﾞｷ 安田女子高

 6 大前  凜子(2) 広  島     15.48  6 中村  桃歌(3) 広  島     16.34 
ｵｵﾏｴ ﾘﾝｺ 廿日市高 ﾅｶﾑﾗ ﾓﾓｶ 大竹中

 7 森川  葉月(2) 広  島     15.49  7 末田  萌恵(17) 広  島     16.56 
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 安田女子高 ｽｴﾀﾞ ﾓｴ 大崎海星高
加藤  すみれ(2) 広  島
ｶﾄｳ ｽﾐﾚ 安田女子高

   1 鐘築  静花(3) 広  島 宮島工業高     12.38 (+1.3)   1   1
   2 山本  千菜(中3) 広  島 オリンピアプラス     12.40 (+1.3)   1   2
   3 中村  有希(22) 広  島 エディオン     12.44 (+1.3)   1   3
   4 柏原  真希(3) 広  島 広島皆実高     12.75 (+1.3)   1   4
   5 脇坂  奈津子(3) 広  島 舟入高     12.83 (+1.3)   1   5
   6 野見  ほのか(2) 広  島 県立広島高     12.87 (+1.2)   2   1
   7 叶谷  結菜(2) 広  島 高陽東高     12.93 (+0.9)   3   1
   8 鶏内  愛菜(3) 広  島 福山暁の星女子     13.01 (+1.2)   2   2
   8 森川  蓮奈(3) 広  島 宮島工業高     13.01 (+1.3)   1   6
  10 岩元  瑞希(2) 広  島 広島皆実高     13.03 (+0.9)   3   2
  11 島川  優月(2) 広  島 安田女子高     13.07 (+1.3)   4   1
  12 藤原  めい(3) 広  島 西条農高     13.09 (+0.9)   3   3
  13 井上  珠来(3) 広  島 県立広島高     13.11 (+1.3)   4   2
  13 隅原  千尋(15) 広  島 安佐北・市広     13.11 (+1.2)   2   3
  15 片山  姫歌(2) 広  島 広島皆実高     13.14 (+1.2)   2   4
  16 松村  怜奈(3) 広  島 広島商高     13.19 (+1.6)   6   1
  17 満足  美咲(1) 広  島 宮島工業高     13.36 (+0.9)   3   4
  18 下野  杏珠(2) 広  島 宮島工業高     13.39 (+1.4)   5   1
  19 渡邉  美紅(2) 広  島 府中高     13.42 (+1.4)   5   2
  20 中井  風茄(3) 広  島 五日市高     13.43 (+1.2)   2   5
  21 登島  鈴(2) 広  島 五日市高     13.44 (+1.5)   7   1
  21 山田  千尋(1) 広  島 広島なぎさ高     13.44 (+1.2)   2   6
  23 石松  桜杏(1) 広  島 広島なぎさ高     13.45 (+1.2)   8   1
  23 箭野  奈々葉(3) 広  島 比治山女子高     13.45 (+0.9)   3   5
  25 東  成美(1) 広  島 近大東広島高     13.47 (+1.2)   2   7
  26 弓場  彩香(2) 広  島 近大東広島高     13.49 (+1.5)   7   2
  26 前川  実怜(3) 広  島 国泰寺中     13.49 (+1.4)   5   3
  28 久保  奈月(2) 広  島 西条農高     13.51 (+1.3)   4   3
  29 藤岡  汐里(2) 広  島 広工大高     13.52 (+0.4)  13   1
  29 石川  夏美(3) 広  島 安田女子高     13.52 (+1.5)   7   3
  31 山口  夏鈴(3) 広  島 広島皆実高     13.53 (+1.3)   1   7
  32 原田  美桜(1) 広  島 広島国際学院高     13.54 (+1.2)   2   8
  33 今村  栞(3) 広  島 広島皆実高     13.58 (+1.5)   7   4
  33 井上  歩(中3) 広  島 オリンピアプラス     13.58 (+0.9)   3   6
  35 吉川  鈴夏(2) 広  島 比治山女子高     13.60 (+1.4)   5   4
  36 田中  奈保美(2) 広  島 基町高     13.66 (+1.6)   6   2
  37 福士  依舞(2) 広  島 市立呉高     13.68 (+1.6)   6   3
  37 栗本  結衣(2) 広  島 尾道北高     13.68 (+1.4)   5   5
  39 曽根  花音(3) 広  島 祗園北高     13.72 (+0.7)  10   1
  39 小川  純(2) 広  島 広島井口高     13.72 (+1.4)   5   6
  41 下田  萌花(2) 広  島 安田女子高     13.73 (+0.6)  12   1
  42 中上  桃花(3) 広  島 広島国際学院高     13.74 (+1.2)   8   2
  43 野村  芽生(1) 広  島 広島国際学院高     13.75 (+1.3)   4   4
  44 谷口  和優(2) 広  島 海田高     13.76 (+1.6)   6   4
  44 諏訪  ひかり(2) 広  島 基町高     13.76 (+1.3)   4   5
  46 金島  成美(1) 広  島 盈進高     13.77 (+0.6)  12   2
  47 爲本  純鈴(1) 広  島 福山誠之館高     13.78 (-0.3)  15   1
  48 藤井  音羽(2) 広  島 県立広島高     13.81 (+1.5)   7   5
  49 岡田  麻奈(3) 広  島 高西中     13.82 (+1.3)   4   6
  50 中津  久瑠微(3) 広  島 安田女子高     13.83 (+0.8)  11   1
  50 片岡  実優(3) 広  島 県立広島高     13.83 (+0.4)  13   2
  52 永尾  志穂(2) 広  島 広島皆実高     13.86 (+1.3)   1   8
  53 藤井  理名(1) 広  島 近大東広島高     13.87 (+0.9)   3   7
  54 中下  実玲(中3) 広  島 オリンピアプラス     13.91 (+1.2)   8   3
  55 清水  葉月(3) 広  島 尾道北高     13.92 (-0.1)  14   1
  55 安藤  うみ(1) 広  島 広島文化大学     13.92 (+1.2)   8   4
  57 本保  なつの(1) 広  島 広島修道大学     13.93 (+1.6)   6   5
  58 村上  碧海(3) 広  島 祇園中     13.95 (+0.6)   9   1
  58 小泉  日菜子(3) 広  島 大野中     13.95 (+0.7)  10   2
  58 田﨑  紫乃(1) 広  島 市立呉高     13.95 (+1.6)   6   6
  61 岡本  周(1) 広  島 福山誠之館高     13.98 (+0.4)  19   1
  62 住岡  咲苗(2) 広  島 広島皆実高     13.99 (+0.6)   9   2
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録（風） 備考 組 順位

3    57 2  8259
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決勝 4月15日 12:00

[ 1組] 風速  0.0 [ 2組] 風速 -0.5

 1 鐘築  静花(3) 広  島     25.68  1 森川  蓮奈(3) 広  島     27.00 
ｶﾈﾂｷ ｼｽﾞｶ 宮島工業高 ﾓﾘｶﾜ ﾊｽﾞﾅ 宮島工業高

 2 山本  千菜(中3) 広  島     25.71  2 岩元  瑞希(2) 広  島     27.08 
ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ オリンピアプラス ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 広島皆実高

 3 小山田  みなみ(4)広  島     26.13  3 中本  優奈(2) 広  島     27.14 
ｵﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾐ 広経大 ﾅｶﾓﾄ ﾕｳﾅ 広工大高

 4 柏原  真希(3) 広  島     26.61  4 中国  瑚白(3) 広  島     27.26 
ｶｼﾊﾗ ﾏｷ 広島皆実高 ﾅｶｸﾆ ｺﾊｸ 五日市高

 5 隅原  千尋(15) 広  島     26.84  5 叶谷  結菜(2) 広  島     27.28 
ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ 安佐北・市広 ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ 高陽東高

 6 片山  姫歌(2) 広  島     27.02  6 箭野  奈々葉(3) 広  島     27.39 
ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ 広島皆実高 ﾔﾉ ﾅﾅﾊ 比治山女子高

 7 永尾  志穂(2) 広  島     27.41  7 中井  風茄(3) 広  島     27.60 
ﾅｶﾞｵ ｼﾎ 広島皆実高 ﾅｶｲ ﾌｳｶ 五日市高
小滝  萌子(3) 広  島  8 山口  夏鈴(3) 広  島     28.30 
ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ 高陽東高 ｶﾔｸﾞﾁ ｶﾘﾝ 広島皆実高

[ 3組] 風速 +2.4 [ 4組] 風速 -2.7

 1 鶏内  愛菜(3) 広  島     26.53  1 松村  怜奈(3) 広  島     27.89 
ｶｲﾁ ｱｲﾅ 福山暁の星女子 ﾏﾂﾑﾗ ﾚｲﾅ 広島商高

 2 野見  ほのか(2) 広  島     26.87  2 難波  彩実(3) 広  島     27.92 
ﾉﾐ ﾎﾉｶ 県立広島高 ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ 広島なぎさ高

 3 島川  優月(2) 広  島     26.95  3 久保  奈月(2) 広  島     28.06 
ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ 安田女子高 ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ 西条農高

 4 福田  莉那(1) 広  島     27.43  4 斉藤 菜々美(3) 広  島     28.07 
ﾌｸﾀﾞ ﾘﾅ 広島井口高 ｻｲﾄｳ ﾅﾅﾐ 大野東中

 5 久保田  夏歩(3) 広  島     27.55  5 村上  愛菜(1) 広  島     29.17 
ｸﾎﾞﾀ ｶﾎ 宮島工業高 ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾅ 福山暁の星女子

 6 小倉  叶華(14) 広  島     27.63  6 藤井  理名(1) 広  島     29.29 
ｵｸﾞﾗ ｷｮｳｶ 阿賀中 ﾌｼﾞｲ ﾘﾅ 近大東広島高

 7 井上  歩(中3) 広  島     28.02  7 堀田  海羽(1) 広  島     29.42 
ｲﾉｳｴ ｱﾕﾅ オリンピアプラス ﾎﾘﾀ ﾐｳ 比治山女子高
原田  美桜(1) 広  島 谷口  優花(3) 広  島
ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ 広島国際学院高 ﾀﾆｸﾞﾁ ﾕｳｶ 市立呉高

[ 5組] 風速 -0.8 [ 6組] 風速 -3.2

 1 曽根  花音(3) 広  島     27.85  1 今村  栞(3) 広  島     27.81 
ｿﾈ ｶﾉﾝ 祗園北高 ｲﾏﾑﾗ ｼｵﾘ 広島皆実高

 2 渡邉  美紅(2) 広  島     28.09  2 下田  萌花(2) 広  島     28.32 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｸ 府中高 ｼﾓﾀﾞ ﾓｴｶ 安田女子高

 3 弓場  彩香(2) 広  島     28.31  3 野村  芽生(1) 広  島     28.50 
ﾕﾐﾊﾞ ｱﾔｶ 近大東広島高 ﾉﾑﾗ ﾒｲ 広島国際学院高

 4 福士  依舞(2) 広  島     28.69  4 橋本  桃果(3) 広  島     28.58 
ﾌｸｼ ｲﾌﾞ 市立呉高 ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｶ 広島国際学院高

 5 登島  鈴(2) 広  島     28.84  5 伊藤  元伽(2) 島  根     28.82 
ﾄｼﾏ ﾚｲ 五日市高 ｲﾄｳ ﾓﾄｶ 島根大学
石川  夏美(3) 広  島  6 藤井  音羽(2) 広  島     29.03 
ｲｼｶﾜ ﾅﾂﾐ 安田女子高 ﾌｼﾞｲ ｵﾄﾊ 県立広島高
江藤  朝香(3) 広  島  7 石田  桃香(3) 広  島     29.70 
ｴﾄｳ ｱｻｶ 舟入高 ｲｼﾀﾞ ﾓﾓｶ 府中高
榎  葵生(2) 広  島 正力  美澄(3) 広  島
ｴﾉｷ ｱｵｲ 高陽東高 ｼｮｳﾘｷ ﾐﾄ 西条農高

[ 7組] 風速 +0.3 [ 8組] 風速 +3.2

 1 足立  海月(3) 広  島     28.41  1 中上  桃花(3) 広  島     28.04 
ｱﾀﾞﾁ ﾐﾂﾞｷ 広島大学 ﾅｶｶﾞﾐ ﾓﾓｶ 広島国際学院高

 2 黒川 星空(3) 広  島     28.50  2 安藤  うみ(1) 広  島     28.35 
ｸﾛｶﾜ ﾎｼｿﾞﾗ 大野東中 ｱﾝﾄﾞｳ ｳﾐ 広島文化大学

 3 山本  萌未(1) 広  島     28.61  3 小泉  日菜子(3) 広  島     28.61 
ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ 高陽東高 ｺｲｽﾞﾐ ﾋﾅｺ 大野中

 4 渡邊　理央(3) 広  島     28.70  4 村上  碧海(3) 広  島     28.70 
ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ 美鈴が丘高 ﾑﾗｶﾐ ｱｵｲ 祇園中

 5 門田  美鈴(3) 広  島     28.81  5 松冨  彩花(3) 広  島     29.05 
ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾐｽｽﾞ 府中高 ﾏﾂﾄﾐ ｱﾔｶ 五日市観音中

 6 古満  千恵(1) 広  島     29.35  6 平  優希(3) 広  島     29.49 
ﾌﾙﾐﾂ ﾁｴ 市立呉高 ﾀｲﾗ ﾕｷ 祇園中

 7 山本  翼(3) 広  島     30.68  7 山下  裕菜(2) 広  島     29.53 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 祗園北高 ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾅ 盈進高
林  真帆(2) 広  島 紙元 朱理(3) 広  島
ﾊﾔｼ ﾏﾎ 広島皆実高 ｶﾐﾓﾄ ｱｶﾘ 大野東中

[ 9組] 風速 -1.0 [ 10組] 風速 -0.7

 1 岡田  悠乃(3) 広  島     29.39  1 太田  晴香(2) 広  島     28.15 
ｵｶﾀﾞ ﾕﾉ 修道鈴峯女子高 ｵｵﾀ ﾊﾙｶ 舟入高

 2 竹上  琴音(1) 広  島     30.03  2 佐々木  麻衣(中3)広  島     29.55 
ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ 西条農高 ｻｻｷ ﾏｲ オリンピアプラス

 3 西谷  なるみ(2) 広  島     30.09  3 原田 奈於(3) 広  島     30.35 
ﾆｼﾀﾆ ﾅﾙﾐ 安古市高 ﾊﾗﾀﾞ ﾅｵ 大野東中

 4 岡田  夏凛(3) 広  島     30.44  4 宮下  奈々(3) 広  島     30.46 
ｵｶﾀﾞ ｶﾘﾝ 尾道北高 ﾐﾔｼﾀ ﾅﾅ 安芸高

 5 兼田  泉杏(2) 広  島     30.50 岡本  悠花(2) 広  島
ｶﾈﾀﾞ ｲｱﾝ 市立呉高 ｵｶﾓﾄ ﾕｳｶ 総合技術高

 6 久保  佑奈(3) 広  島     31.00 山本  彩未(2) 広  島
ｸﾎﾞ ﾕｳﾅ デルタハリアス ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾐ 呉三津田高
杉井  佑衣(3) 広  島 芦原  広美(48) 広  島
ｽｷﾞｲ ﾕｲ 舟入高 ｱｼﾊﾗ ﾋﾛﾐ オリンピアプラス
藤井  歌穂(3) 広  島 原  夕渚(3) 広  島
ﾌｼﾞｲ ｶﾎ 広島観音高 ﾊﾗ ﾕｳﾅ 府中高
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[ 11組] 風速 -3.8 [ 12組] 風速 +1.1

 1 岡田  麻奈(3) 広  島     29.38  1 石原  愛(3) 広  島     29.64 
ｵｶﾀﾞ ﾏﾅ 高西中 ｲｼﾊﾗ ﾏﾅﾐ デルタハリアス

 2 末岡  彩菜(3) 広  島     29.53  2 香川  夢佳(2) 広  島     29.95 
ｽｴｵｶ ｱﾔﾅ 海田高 ｶｶﾞﾜ ﾕﾒｶ 府中高

 3 首藤  美海(2) 広  島     30.02  3 三宅  思乃(2) 広  島     29.99 
ｼｭﾄｳ ﾐﾐ 呉商業高 ﾐﾔｹ ｺﾄﾉ 西条農高

 4 宇根川  愛美(2) 広  島     30.43  4 竹之内  萌未(3) 広  島     30.36 
ｳﾈｶﾞﾜ ｱﾐ 広島国際学院高 ﾀｹﾉｳﾁ ﾓｴﾐ デルタハリアス

 5 田中  美羽(3) 広  島     30.47 原  ことね(2) 広  島
ﾀﾅｶ ﾐｳ 祗園北高 ﾊﾗ ｺﾄﾈ 安西高

 6 松尾 凜(3) 広  島     31.25 藤岡　佑梨(1) 広  島
ﾏﾂｵ ﾘﾝ 大野東中 ﾌｼﾞｵｶ ﾕﾘ 近大東広島高

 7 望月  恵(2) 広  島     31.28 小田  淑子(2) 広  島
ﾓﾁﾂﾞｷ ﾒｸﾞﾐ 広島なぎさ高 ｵﾀﾞ ﾖｼｺ 総合技術高
中本  葉月(2) 広  島
ﾅｶﾓﾄ ﾊﾂﾞｷ 舟入高

[ 13組] 風速 -2.7 [ 14組] 風速 +1.9

 1 金島  成美(1) 広  島     29.20  1 千葉  咲佳(3) 広  島     30.72 
ｶﾈｼﾏ ﾅﾙﾐ 盈進高 ﾁﾊﾞ ｻｷｶ 盈進高

 2 石本  彩乃(2) 広  島     30.10  2 出口  果穂(3) 広  島     30.79 
ｲｼﾓﾄ ｱﾔﾉ 安田女子高 ﾃﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 海田高

 3 吉川  姫佳(2) 広  島     30.43  3 田中  南瑠(3) 広  島     30.91 
ｷｯｶﾜ ﾋﾒｶ 広島文教女高 ﾀﾅｶ ﾅﾙ 祗園北高

 4 畠本  夏鈴(1) 広  島     30.94  4 林田  このみ(3) 広  島     31.08 
ﾊﾀﾓﾄ ｶﾘﾝ 盈進高 ﾊﾔｼﾀﾞ ｺﾉﾐ 修道鈴峯女子高

 5 向山  麗(3) 広  島     31.36  5 竹内  唯夏(16) 広  島     31.11 
ﾑｶｲﾔﾏ ﾚｲ 広島商船高専 ﾀｹｳﾁ ﾕｲｶ 安佐北・市広
藤原  一花(3) 広  島  6 三浦  奏子(2) 広  島     32.08 
ﾌｼﾞﾜﾗ ｲﾁｶ 祇園中 ﾐｳﾗ ｶﾅｺ 広島なぎさ高
梶井  桃衣(5) 広  島 本田  珠礼(2) 広  島
ｶｼﾞｲ ﾓﾓｴ 広島商船高専 ﾎﾝﾀﾞ ﾐﾚｲ 熊野高

[ 15組] 風速 -4.3 [ 16組] 風速 +0.3

 1 正田  唯花(1) 広  島     30.92  1 寺西  真莉恵(1) 広  島     27.88 
ｼｮｳﾀﾞ ﾕｲｶ 盈進高 ﾃﾗﾆｼ ﾏﾘｴ 広島文化大学

 2 名原  紫音(2) 広  島     31.69  2 吉岡  明香李(3) 広  島     29.21 
ﾅﾊﾞﾗ ｼｵﾝ 安田女子高 ﾖｼｵｶ ｱｶﾘ 市立広島商高

 3 宮本  萌佳(3) 広  島     32.00  3 三井  香歩(2) 広  島     32.27 
ﾐﾔﾓﾄ ﾎﾉｶ 広島国際学院高 ﾐﾂｲ ｶﾎ 市立広島商高

 4 吉田  美紅(2) 広  島     32.78  4 縣  優華(3) 広  島     32.57 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｸ 広島国際学院高 ｱｶﾞﾀ ﾕｳｶ 修道鈴峯女子高

 5 眞田  明歩(3) 広  島     33.34  5 今田  鈴乃(2) 広  島     33.11 
ｻﾅﾀﾞ ｱｷﾎ 盈進高 ｲﾏﾀﾞ ｽｽﾞﾉ 安田女子高

 6 森川  葉月(2) 広  島     33.64  6 馬場  未歩(3) 広  島     33.28 
ﾓﾘｶﾜ ﾊﾂﾞｷ 安田女子高 ﾊﾞﾊﾞ ﾐﾎ 盈進高
大谷  真由(3) 広  島  7 大石 彩香(3) 広  島     34.31 
ｵｵﾀﾆ ﾏﾕ 安芸府中高 ｵｵｲｼ ｱﾔｶ 大野東中

   1 鐘築  静花(3) 広  島 宮島工業高     25.68 (0.0)   1   1
   2 山本  千菜(中3) 広  島 オリンピアプラス     25.71 (0.0)   1   2
   3 小山田  みなみ(4) 広  島 広経大     26.13 (0.0)   1   3
   4 鶏内  愛菜(3) 広  島 福山暁の星女子     26.53 (+2.4)   3   1
   5 柏原  真希(3) 広  島 広島皆実高     26.61 (0.0)   1   4
   6 隅原  千尋(15) 広  島 安佐北・市広     26.84 (0.0)   1   5
   7 野見  ほのか(2) 広  島 県立広島高     26.87 (+2.4)   3   2
   8 島川  優月(2) 広  島 安田女子高     26.95 (+2.4)   3   3
   9 森川  蓮奈(3) 広  島 宮島工業高     27.00 (-0.5)   2   1
  10 片山  姫歌(2) 広  島 広島皆実高     27.02 (0.0)   1   6
  11 岩元  瑞希(2) 広  島 広島皆実高     27.08 (-0.5)   2   2
  12 中本  優奈(2) 広  島 広工大高     27.14 (-0.5)   2   3
  13 中国  瑚白(3) 広  島 五日市高     27.26 (-0.5)   2   4
  14 叶谷  結菜(2) 広  島 高陽東高     27.28 (-0.5)   2   5
  15 箭野  奈々葉(3) 広  島 比治山女子高     27.39 (-0.5)   2   6
  16 永尾  志穂(2) 広  島 広島皆実高     27.41 (0.0)   1   7
  17 福田  莉那(1) 広  島 広島井口高     27.43 (+2.4)   3   4
  18 久保田  夏歩(3) 広  島 宮島工業高     27.55 (+2.4)   3   5
  19 中井  風茄(3) 広  島 五日市高     27.60 (-0.5)   2   7
  20 小倉  叶華(14) 広  島 阿賀中     27.63 (+2.4)   3   6
  21 今村  栞(3) 広  島 広島皆実高     27.81 (-3.2)   6   1
  22 曽根  花音(3) 広  島 祗園北高     27.85 (-0.8)   5   1
  23 寺西  真莉恵(1) 広  島 広島文化大学     27.88 (+0.3)  16   1
  24 松村  怜奈(3) 広  島 広島商高     27.89 (-2.7)   4   1
  25 難波  彩実(3) 広  島 広島なぎさ高     27.92 (-2.7)   4   2
  26 井上  歩(中3) 広  島 オリンピアプラス     28.02 (+2.4)   3   7
  27 中上  桃花(3) 広  島 広島国際学院高     28.04 (+3.2)   8   1
  28 久保  奈月(2) 広  島 西条農高     28.06 (-2.7)   4   3
  29 斉藤 菜々美(3) 広  島 大野東中     28.07 (-2.7)   4   4
  30 渡邉  美紅(2) 広  島 府中高     28.09 (-0.8)   5   2
  31 太田  晴香(2) 広  島 舟入高     28.15 (-0.7)  10   1
  32 山口  夏鈴(3) 広  島 広島皆実高     28.30 (-0.5)   2   8
  33 弓場  彩香(2) 広  島 近大東広島高     28.31 (-0.8)   5   3
  34 下田  萌花(2) 広  島 安田女子高     28.32 (-3.2)   6   2
  35 安藤  うみ(1) 広  島 広島文化大学     28.35 (+3.2)   8   2
  36 足立  海月(3) 広  島 広島大学     28.41 (+0.3)   7   1
  37 黒川 星空(3) 広  島 大野東中     28.50 (+0.3)   7   2
  37 野村  芽生(1) 広  島 広島国際学院高     28.50 (-3.2)   6   3
  39 橋本  桃果(3) 広  島 広島国際学院高     28.58 (-3.2)   6   4
  40 山本  萌未(1) 広  島 高陽東高     28.61 (+0.3)   7   3
  40 小泉  日菜子(3) 広  島 大野中     28.61 (+3.2)   8   3
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2  1305 6   955

6    67 3  1224
棄権

8  2660 7   513
棄権

1  5234 4   979

4   246 2  1297

3  1101 5  1303

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子

２００ｍ



決勝 4月14日  9:30

[ 1組] [ 2組]

 1 赤石  純(3) 広  島     57.19  1 小山田  みなみ(4)広  島   1:00.10 
ｱｶｲｼ ｼﾞｭﾝ 市立呉高 ｵﾔﾏﾀﾞ ﾐﾅﾐ 広経大

 2 上田  万葵(2) 広  島     57.74  2 中本  優奈(2) 広  島   1:01.48 
ｳｴﾀﾞ ﾏｷ 舟入高 ﾅｶﾓﾄ ﾕｳﾅ 広工大高

 3 安田  夏生(3) 広  島     57.89  3 大蔵  一翠(2) 広  島   1:02.13 
ﾔｽﾀﾞ ﾅﾂｷ 広島大学 ｵｵｸﾗ ﾋｽｲ 福山誠之館高

 4 小滝  萌子(3) 広  島     59.76  4 小松  弘奈(3) 広  島   1:02.86 
ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ 高陽東高 ｺﾏﾂ ﾋﾛﾅ 市立呉高

 5 沢田  菜摘(3) 広  島   1:01.14  5 難波  彩実(3) 広  島   1:02.87 
ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 舟入高 ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ 広島なぎさ高

 6 中国  瑚白(3) 広  島   1:01.67  6 部谷  桃子(3) 広  島   1:03.83 
ﾅｶｸﾆ ｺﾊｸ 五日市高 ﾍﾔ ﾓﾓｺ 舟入高

 7 川﨑  和奏(1) 広  島   1:01.78  7 久保田  夏歩(3) 広  島   1:04.67 
ｶﾜｻｷ ﾜｶﾅ 広工大高 ｸﾎﾞﾀ ｶﾎ 宮島工業高

 8 德重  夢乃(3) 広  島   1:04.73  8 早羽  光枝(3) 広  島   1:04.89 
ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ 舟入高 ﾊﾔﾊﾞ ﾐﾂｴ 広島井口高

[ 3組] [ 4組]

 1 太田  晴香(2) 広  島   1:02.98  1 三宅  思乃(2) 広  島   1:04.14 
ｵｵﾀ ﾊﾙｶ 舟入高 ﾐﾔｹ ｺﾄﾉ 西条農高

 2 杉井  佑衣(3) 広  島   1:03.57  2 河野  真優(17) 広  島   1:04.30 
ｽｷﾞｲ ﾕｲ 舟入高 ｺｳﾉ ﾏﾕ 千代田高

 3 友野  みはる(2) 広  島   1:03.90  3 足立  海月(3) 広  島   1:04.53 
ﾄﾓﾉ ﾐﾊﾙ 広島大学 ｱﾀﾞﾁ ﾐﾂﾞｷ 広島大学

 4 松田  百惠(2) 広  島   1:04.65  4 立原  千夏子(3) 広  島   1:05.55 
ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓｴ 比治山女子高 ﾀﾃﾊﾗ ﾁｶｺ 広島井口高

 5 中野  柚葉(3) 広  島   1:05.64  5 藤井  歌穂(3) 広  島   1:06.19 
ﾅｶﾉ ﾕｽﾞﾊ 五日市高 ﾌｼﾞｲ ｶﾎ 広島観音高

 6 堀田  海羽(1) 広  島   1:06.48  6 橋本  優衣(3) 広  島   1:06.23 
ﾎﾘﾀ ﾐｳ 比治山女子高 ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ 広島井口高

 7 富田  光江(3) 広  島   1:07.17  7 川上  愛加(3) 広  島   1:07.00 
ﾄﾐﾀ ﾐﾂｴ 宮島工業高 ｶﾜｳｴ ﾏﾅｶ 府中高

 8 山本  翼(3) 広  島   1:07.25  8 斎藤  優花(3) 広  島   1:10.07 
ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ 祗園北高 ｻｲﾄｳ ﾕｶ 広島井口高

[ 5組] [ 6組]

 1 兼田  泉杏(2) 広  島   1:05.56  1 宇根川  愛美(2) 広  島   1:06.59 
ｶﾈﾀﾞ ｲｱﾝ 市立呉高 ｳﾈｶﾞﾜ ｱﾐ 広島国際学院高

 2 福士  依舞(2) 広  島   1:05.70  2 末岡  彩菜(3) 広  島   1:06.96 
ﾌｸｼ ｲﾌﾞ 市立呉高 ｽｴｵｶ ｱﾔﾅ 海田高

 3 武岡  瑞季(2) 徳  島   1:07.42  3 山﨑  春花(3) 広  島   1:07.97 
ﾀｹｵｶ ﾐｽﾞｷ 広島大学 ﾔﾏｻｷ ﾊﾙｶ 市立広島商高

 4 相本  真凛(2) 広  島   1:07.66  4 本池  楓(3) 広  島   1:08.76 
ｱｲﾓﾄ ﾏﾘﾝ 府中高 ﾓﾄｲｹ ｶｴﾃﾞ 広島国際学院高

 5 上福浦  里奈(2) 広  島   1:08.20  5 田中  美羽(3) 広  島   1:09.14 
ｶﾐﾌｸｳﾗ ﾘﾅ 市立呉高 ﾀﾅｶ ﾐｳ 祗園北高

 6 平山  智香子(2) 広  島   1:08.36  6 西谷  なるみ(2) 広  島   1:09.28 
ﾋﾗﾔﾏ ﾁｶｺ 五日市高 ﾆｼﾀﾆ ﾅﾙﾐ 安古市高
宮下  奈々(3) 広  島  7 原  夕渚(3) 広  島   1:12.56 
ﾐﾔｼﾀ ﾅﾅ 安芸高 ﾊﾗ ﾕｳﾅ 府中高
竹之内  涼花(2) 広  島
ﾀｹﾉｳﾁ ｽｽﾞｶ 安古市高

[ 7組] [ 8組]

 1 出口  果穂(3) 広  島   1:11.00  1 猪原  晴菜(4) 広  島   1:07.97 
ﾃﾞｸﾞﾁ ｶﾎ 海田高 ｲﾉﾊﾗ ﾊﾙﾅ 広島大学

 2 三井  香歩(2) 広  島   1:12.05  2 田中  南瑠(3) 広  島   1:14.36 
ﾐﾂｲ ｶﾎ 市立広島商高 ﾀﾅｶ ﾅﾙ 祗園北高

 3 橋本  彩奈(3) 広  島   1:13.62  3 馬場  未歩(3) 広  島   1:15.21 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾔﾅ 広島国際学院高 ﾊﾞﾊﾞ ﾐﾎ 盈進高

 4 千葉  咲佳(3) 広  島   1:14.14  4 山本  稀美(2) 広  島   1:18.20 
ﾁﾊﾞ ｻｷｶ 盈進高 ﾔﾏﾓﾄ ﾉｿﾞﾐ 安芸高

 5 山下  裕菜(2) 広  島   1:14.23  5 土井  春奈(3) 広  島   1:18.29 
ﾔﾏｼﾀ ﾕｳﾅ 盈進高 ﾄﾞｲ ﾊﾙﾅ 盈進高

 6 眞田  明歩(3) 広  島   1:16.18  6 大前  まりの(16) 広  島   1:20.05 
ｻﾅﾀﾞ ｱｷﾎ 盈進高 ｵｵﾏｴ ﾏﾘﾉ 千代田高
本田  有紀子(2) 広  島 中野  萌華(16) 広  島
ﾎﾝﾀﾞ ﾕｷｺ 廿日市高 ﾅｶﾉ ﾓｴｶ 廿日市西高

   1 赤石  純(3) 広  島 市立呉高       57.19   1   1
   2 上田  万葵(2) 広  島 舟入高       57.74   1   2
   3 安田  夏生(3) 広  島 広島大学       57.89   1   3
   4 小滝  萌子(3) 広  島 高陽東高       59.76   1   4
   5 小山田  みなみ(4) 広  島 広経大     1:00.10   2   1
   6 沢田  菜摘(3) 広  島 舟入高     1:01.14   1   5
   7 中本  優奈(2) 広  島 広工大高     1:01.48   2   2
   8 中国  瑚白(3) 広  島 五日市高     1:01.67   1   6
   9 川﨑  和奏(1) 広  島 広工大高     1:01.78   1   7
  10 大蔵  一翠(2) 広  島 福山誠之館高     1:02.13   2   3
  11 小松  弘奈(3) 広  島 市立呉高     1:02.86   2   4
  12 難波  彩実(3) 広  島 広島なぎさ高     1:02.87   2   5
  13 太田  晴香(2) 広  島 舟入高     1:02.98   3   1
  14 杉井  佑衣(3) 広  島 舟入高     1:03.57   3   2
  15 部谷  桃子(3) 広  島 舟入高     1:03.83   2   6
  16 友野  みはる(2) 広  島 広島大学     1:03.90   3   3
  17 三宅  思乃(2) 広  島 西条農高     1:04.14   4   1
  18 河野  真優(17) 広  島 千代田高     1:04.30   4   2
  19 足立  海月(3) 広  島 広島大学     1:04.53   4   3
  20 松田  百惠(2) 広  島 比治山女子高     1:04.65   3   4

71029
 1056

 1092
71049
   47
 8216
   54
 1195
  110
 8218
  181
    2
   36
 1142
  109
  107
71050
 1303
   70

2  1308 6  1337
欠場 欠場

タイムレース
順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

    1

8   234 7  1370

6  1106 5   235

7   233 2  1173

4   418 8 71043

3  1230 4    68

5   274 3   236

5   401 3   189
欠場

8  1049
欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4  1091 5   275

6  1006 7    67

2  1155 8  1342

1  1007 2  1305

3  1008 4   246

7 71021 6   191

7   364 7   184

4    44 8   365

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

5  1056 4    75

6   114 6   153

2   526 2    76

3  1142 1  1303

8   109 5    70

1 71050 3 71029

2  8218 1    61

5    51 8    76

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

4    47 7     2

1    54 4    36

6   110 3   107

所属名 記録／備考
7     1 2  8216

3  1092 6  1195

8 71049 5   181

女子

４００ｍ
決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名



決勝 4月15日 10:25

[ 1組] [ 2組]

 1 平岡  美帆(3) 広  島   2:17.40  1 白波瀬  千紘(3) 広  島   2:25.77 
ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ 舟入高 ｼﾗﾊｾ ﾁﾋﾛ 沼田高

 2 樫原  沙紀(2) 広  島   2:17.94  2 宇津巻  里帆(2) 広  島   2:25.89 
ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ 呉三津田高 ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ 安古市高

 3 塚本  美波(3) 広  島   2:19.12  3 沖原  孝衣(3) 広  島   2:26.69 
ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 高陽東高 ｵｷﾊﾗ ﾕｷｴ 西条農高

 4 兼友  良夏(2) 広  島   2:21.33  4 大崎  ななみ(2) 広  島   2:28.42 
ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 沼田高 ｵｵｻｷ ﾅﾅﾐ 西条農高

 5 河内  愛奈(3) 広  島   2:23.11  5 加藤  結衣(1) 広  島   2:29.25 
ｶﾜｳﾁ ｴﾅ 千代田中 ｶﾄｳ ﾕｲ 比治山女子高

 6 山縣  寧々(1) 広  島   2:23.46  6 品川  風花(3) 広  島   2:30.38 
ﾔﾏｶﾞﾀ ﾈﾈ 沼田高 ｼﾅｶﾞﾜ ﾌｳｶ 口田中

 7 西川  さくら(2) 広  島   2:24.63  7 潮  亜美(3) 広  島   2:35.11 
ﾆｼｶﾜ ｻｸﾗ 西条農高 ｳｼｵ ﾂｸﾞﾐ 西条農高

 8 大森  美翔(3) 広  島   2:25.20  8 塔迫  紗良(3) 広  島   2:36.42 
ｵｵﾓﾘ ﾐｳ 三原第二中 ﾄｳｻｺ ｻﾗ 西条農高

 9 上川  蒼生(1) 広  島   2:25.62  9 近藤  優衣(14) 広  島   2:41.57 
ｳｴｶﾜ ｱｵｲ 沼田高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾕｲ 熊野東中

10 森脇  千尋(1) 広  島   2:25.72 中澤  優里(2) 広  島
ﾓﾘﾜｷ ﾁﾋﾛ 沼田高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾘ 西条農高

11 柿原  帆春(2) 広  島   2:25.84 西川  穂香(1) 広  島
ｶｷﾊﾗ ﾎﾊﾙ 西条農高 ﾆｼｶﾜ ﾎﾉｶ 西条農高

12 林  沙知(2) 広  島   2:29.23 田尻  友渚(2) 広  島
ﾊﾔｼ ｻﾁ 福山平成大学 ﾀｼﾞﾘ ﾕｳﾅ 西条農高

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:06.5    48 塚本  美波(3)    400m    1:09.5  1906 品川  風花(3)

[ 3組] [ 4組]

 1 児玉  詩乃(3) 広  島   2:25.46  1 松尾  晴乃(2) 広  島   2:27.13 
ｺﾀﾞﾏ ｳﾀﾉ 広島井口高 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ 舟入高

 2 西園  萌花(3) 広  島   2:26.45  2 尾田  祭(2) 広  島   2:27.41 
ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 祇園中 ｵﾀﾞ ﾏﾂﾘ 舟入高

 3 河本  彩伽(1) 広  島   2:28.55  3 上本  佳奈(3) 広  島   2:27.44 
ｶﾜﾓﾄ ｱﾔｶ 市立呉高 ｳｴﾓﾄ ｶﾅ 広島皆実高

 4 川上  愛加(3) 広  島   2:28.57  4 松本  萌恵(3) 広  島   2:27.56 
ｶﾜｳｴ ﾏﾅｶ 府中高 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ 舟入高

 5 藤井  夢海(2) 広  島   2:29.22  5 大下  凜(3) 広  島   2:29.76 
ﾌｼﾞｲ ﾕﾒﾐ 祗園北高 ｵｵｼﾀ ﾘﾝ デルタハリアス

 6 佐々森  陽菜(2) 広  島   2:30.79  6 友野  みはる(2) 広  島   2:30.65 
ｻｻﾓﾘ ﾋﾅ 比治山女子高 ﾄﾓﾉ ﾐﾊﾙ 広島大学

 7 林  亜美(3) 広  島   2:32.07  7 黒瀬  陽菜美(3) 広  島   2:31.30 
ﾊﾔｼ ｱﾐ 沼田高 ｸﾛｾ ﾋﾅﾐ 大野東中

 8 近藤  萌音(2) 広  島   2:32.45  8 柳瀬  凜香(3) 広  島   2:31.47 
ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ 安古市高 ﾔﾅｾ ﾘﾝｶ 大野東中

 9 岩本  亜弓(2) 広  島   2:32.54  9 前田  流歌(2) 島  根   2:37.43 
ｲﾜﾓﾄ ｱﾕﾐ 五日市高 ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 島根大学

10 早川  星来(1) 広  島   2:38.36 10 富田  光江(3) 広  島   2:40.55 
ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 高陽東高 ﾄﾐﾀ ﾐﾂｴ 宮島工業高

11 永田  結女(2) 広  島   2:49.41 小原  弓佳(2) 広  島
ﾅｶﾞﾀ ﾕﾒ 沼田高 ｺﾊﾞﾗ ﾕﾐｶ 西条農高
山村  寧々(3) 広  島 市井  麻央(1) 広  島
ﾔﾏﾑﾗ ﾈﾈ 沼田高 ｲﾁｲ ﾏｵ 西条農高

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:08.9   504 河本  彩伽(1)    400m    1:10.3 71050 友野  みはる(2)

[ 5組] [ 6組]

 1 黒田  彩世(2) 広  島   2:29.15  1 福田  遥叶(3) 広  島   2:32.87 
ｸﾛﾀﾞ ｻﾖ 広島大学 ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中

 2 宮崎  愛花(3) 広  島   2:29.55  2 山﨑  愛奈(1) 広  島   2:34.00 
ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ 口田中 ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ 高陽東高

 3 竹島  美璃(2) 広  島   2:34.30  3 原  真雪(3) 広  島   2:34.85 
ﾀｹｼﾏ ﾐﾘ 府中高 ﾊﾗ ﾏﾕｷ 五日市観音中

 4 山本  和花(2) 広  島   2:34.71  4 宇郷  恵佳(3) 広  島   2:35.63 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 舟入高 ｳｺﾞｳ ｱﾔｶ 広高

 5 山田  梨緒菜(2) 広  島   2:35.41  5 市川  萌未(3) 広  島   2:38.51 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵﾅ 高陽東高 ｲﾁｶﾜ ﾓｴﾐ 広島文教女高

 6 小川  愛夏(3) 広  島   2:38.26  6 中元  凜花(3) 広  島   2:41.79 
ｵｶﾞﾜ ｱｲｶ 御調高 ﾅｶﾓﾄ ﾘﾝｶ 広島商高

 7 吉原  萌(2) 広  島   2:44.20  7 中辻  優美(3) 広  島   2:43.50 
ﾖｼﾊﾗ ﾓｴ 基町高 ﾅｶﾂｼﾞ ﾕﾐ 大塚中

 8 松本  真実(2) 広  島   2:44.44  8 鈴木  菫(3) 広  島   2:43.53 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ 高陽東高 ｽｽﾞｷ ｽﾐﾚ 廿日市中

 9 木村  知穂(3) 広  島   2:53.01  9 宮野  倖(2) 広  島   2:45.45 
ｷﾑﾗ ﾁﾎ 安田女子高 ﾐﾔﾉ ﾕｷ 広高
作田  未夢(3) 広  島 10 北山  りの(1) 広  島   2:45.81 
ｻｸﾀﾞ ﾐﾕ 盈進高 ｷﾀﾔﾏ ﾘﾉ 広島なぎさ高
神垣  里菜(3) 広  島 清水  美遥(2) 広  島
ｶﾐｶﾞｷ ﾘﾅ 広島大学 ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ 宮島工業高
平山  智香子(2) 広  島
ﾋﾗﾔﾏ ﾁｶｺ 五日市高 ラップタイム

   400m    1:12.8  2146 原  真雪(3)
ラップタイム
   400m    1:11.5  1908 宮崎  愛花(3)

7 71036 10  1364
棄権 棄権

9  1155
棄権

12  1035 8  2415

1   292 7  1150

3   412 4  8221
棄権

11  1031 1   340

5    98 9   272

6  1245 6  1580

4  1908 11  8236

10  1298 3  2146

8  1093 2   420

11  1136 5  1065
欠場

10   207 6  8260
欠場 欠場

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
2 71031 5  1309

8  1048 2  2664

6  1154 4 71225

2  8235 3   364

1  1235 8   972

4  1055 11 71050

9   205 1  2662

12  1308 9  1094

3   504 10     6

7   184 7    53

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
5    74 12  1095

12  8249 3  1061
欠場

9  1063 5  8263
欠場

8  8254 12  1060
欠場

10  1062 11   118

6  5653 7   117

4  8245 9  4343

7  1137 4  1064

11  3052 10   528

5  8250 1  1906

1    52 2   203

2  1022 6  1047

3    48 8   380

女子

８００ｍ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考



[ 7組] [ 8組]

 1 青木  美沙(2) 広  島   2:39.67  1 住金キャロル亜弥(2)広  島   2:51.31 
ｱｵｷ ﾐｻ 安古市高 ｽﾐｶﾈ ｷｬﾛﾙ ｱﾔ 高陽東高

 2 金尾  綾華(3) 広  島   2:42.15  2 時末  寿(2) 広  島   2:54.12 
ｶﾅｵ ｱﾔｶ 盈進高 ﾄｷｽｴ ｺﾄﾌﾞｷ 広島商高

 3 石原  由唯(2) 広  島   2:45.40  3 西  あかね(17) 広  島   2:54.57 
ｲｼﾊﾗ ﾕｲ 安田女子高 ﾆｼ ｱｶﾈ 廿日市西高

 4 小倉  葵(3) 広  島   2:50.06  4 竹本  侑加(2) 広  島   2:57.58 
ｵｸﾞﾗ ｱｵｲ 安田女子高 ﾀｹﾓﾄ ﾕｶ 広島文教女高

 5 左野  郁恵(2) 広  島   2:51.82  5 下田  柚衣(3) 広  島   2:58.42 
ｻﾉ ﾌﾐｴ 県立広島高 ｼﾓﾀﾞ ﾕｲ 呉商業高
岡本  真美(3) 広  島 光宗  眞悠子(2) 広  島
ｵｶﾓﾄ ﾏﾐ 広島市立大学 ｲﾂﾑﾈ ﾏﾕｺ 海田高
加藤  舞(2) 広  島 田丸  晴菜(3) 広  島
ｶﾄｳ ﾏｲ 広島大学 ﾀﾏﾙ ﾊﾙﾅ 海田高
土屋  夢子(2) 広  島 中野  萌華(16) 広  島
ﾂﾁﾔ ﾕﾒｺ 安西高 ﾅｶﾉ ﾓｴｶ 廿日市西高
室田  琳(1) 広  島 沼田  三輪(2) 広  島
ﾑﾛﾀ ﾘﾝ 沼田高 ﾇﾏﾀ ﾐﾜ 可部高
清田  菜月(2) 広  島 新見  樹愛(3) 広  島
ｾｲﾀﾞ ﾅﾂｷ 海田高 ﾆｲﾐ ｼﾞｭｱｲ 市立広島商高
島添  紗希(24) 広  島 西谷  佳純(17) 広  島
ｼﾏｿﾞｴ ｻｷ 広島県庁ＲＣ ﾆｼﾀﾆ ｶｽﾐ 大崎海星高

ラップタイム ラップタイム
   400m    1:13.6  1326 石原  由唯(2)    400m    1:18.7   104 西  あかね(17)

   1 平岡  美帆(3) 広  島 舟入高     2:17.40   1   1
   2 樫原  沙紀(2) 広  島 呉三津田高     2:17.94   1   2
   3 塚本  美波(3) 広  島 高陽東高     2:19.12   1   3
   4 兼友  良夏(2) 広  島 沼田高     2:21.33   1   4
   5 河内  愛奈(3) 広  島 千代田中     2:23.11   1   5
   6 山縣  寧々(1) 広  島 沼田高     2:23.46   1   6
   7 西川  さくら(2) 広  島 西条農高     2:24.63   1   7
   8 大森  美翔(3) 広  島 三原第二中     2:25.20   1   8
   9 児玉  詩乃(3) 広  島 広島井口高     2:25.46   3   1
  10 上川  蒼生(1) 広  島 沼田高     2:25.62   1   9
  11 森脇  千尋(1) 広  島 沼田高     2:25.72   1  10
  12 白波瀬  千紘(3) 広  島 沼田高     2:25.77   2   1
  13 柿原  帆春(2) 広  島 西条農高     2:25.84   1  11
  14 宇津巻  里帆(2) 広  島 安古市高     2:25.89   2   2
  15 西園  萌花(3) 広  島 祇園中     2:26.45   3   2
  16 沖原  孝衣(3) 広  島 西条農高     2:26.69   2   3
  17 松尾  晴乃(2) 広  島 舟入高     2:27.13   4   1
  18 尾田  祭(2) 広  島 舟入高     2:27.41   4   2
  19 上本  佳奈(3) 広  島 広島皆実高     2:27.44   4   3
  20 松本  萌恵(3) 広  島 舟入高     2:27.56   4   4
  21 大崎  ななみ(2) 広  島 西条農高     2:28.42   2   4
  22 河本  彩伽(1) 広  島 市立呉高     2:28.55   3   3
  23 川上  愛加(3) 広  島 府中高     2:28.57   3   4
  24 黒田  彩世(2) 広  島 広島大学     2:29.15   5   1
  25 藤井  夢海(2) 広  島 祗園北高     2:29.22   3   5
  26 林  沙知(2) 広  島 福山平成大学     2:29.23   1  12
  27 加藤  結衣(1) 広  島 比治山女子高     2:29.25   2   5
  28 宮崎  愛花(3) 広  島 口田中     2:29.55   5   2
  29 大下  凜(3) 広  島 デルタハリアス     2:29.76   4   5
  30 品川  風花(3) 広  島 口田中     2:30.38   2   6
  31 友野  みはる(2) 広  島 広島大学     2:30.65   4   6
  32 佐々森  陽菜(2) 広  島 比治山女子高     2:30.79   3   6
  33 黒瀬  陽菜美(3) 広  島 大野東中     2:31.30   4   7
  34 柳瀬  凜香(3) 広  島 大野東中     2:31.47   4   8
  35 林  亜美(3) 広  島 沼田高     2:32.07   3   7
  36 近藤  萌音(2) 広  島 安古市高     2:32.45   3   8
  37 岩本  亜弓(2) 広  島 五日市高     2:32.54   3   9
  38 福田  遥叶(3) 広  島 祇園中     2:32.87   6   1
  39 山﨑  愛奈(1) 広  島 高陽東高     2:34.00   6   2
  40 竹島  美璃(2) 広  島 府中高     2:34.30   5   3
  41 山本  和花(2) 広  島 舟入高     2:34.71   5   4
  42 原  真雪(3) 広  島 五日市観音中     2:34.85   6   3
  43 潮  亜美(3) 広  島 西条農高     2:35.11   2   7
  44 山田  梨緒菜(2) 広  島 高陽東高     2:35.41   5   5
  45 宇郷  恵佳(3) 広  島 広高     2:35.63   6   4
  46 塔迫  紗良(3) 広  島 西条農高     2:36.42   2   8
  47 前田  流歌(2) 島  根 島根大学     2:37.43   4   9
  48 小川  愛夏(3) 広  島 御調高     2:38.26   5   6
  49 早川  星来(1) 広  島 高陽東高     2:38.36   3  10
  50 市川  萌未(3) 広  島 広島文教女高     2:38.51   6   5
  51 青木  美沙(2) 広  島 安古市高     2:39.67   7   1

  205
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10  1259 10   222
棄権 棄権

11    42 11   100
棄権 棄権

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

4 71030 3   244
棄権 棄権

5  8205 6  1337
棄権 棄権

6  8248 9  1345
棄権 棄権

8   296 4  1346

7  1199 8    92

3  8232 2  1234
棄権 棄権

1  1369 1  1314

9   232 7  1359

2  1326 5   104

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考

女子
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決勝 4月14日 10:40

[ 1組] [ 2組]

 1 嘉屋  かおり(1) 広  島   4:56.78  1 野間  愛莉(3) 広  島   5:18.98 
ｶﾔ ｶｵﾘ 沼田高 ﾉﾏ ｱｲﾘ 井口中

 2 青木  美沙(2) 広  島   5:31.30  2 坂本  夢衣(3) 広  島   5:21.88 
ｱｵｷ ﾐｻ 安古市高 ｻｶﾓﾄ ﾒｲ 高陽高

 3 金尾  綾華(3) 広  島   5:44.58  3 加藤  舞(2) 広  島   5:22.70 
ｶﾅｵ ｱﾔｶ 盈進高 ｶﾄｳ ﾏｲ 広島大学

 4 庭田  円(16) 広  島   5:46.66  4 山田  羽里(1) 広  島   5:25.29 
ﾆﾜﾀ ﾏﾄﾞｶ 千代田高 ﾔﾏﾀﾞ ｳﾘ 福山誠之館高

 5 松本  智帆(3) 広  島   5:50.49  5 岡戸 柚奈(3) 広  島   5:28.07 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾎ 美鈴が丘高 ｵｶﾄﾞ ﾕﾅ 広島三和中

 6 小倉  葵(3) 広  島   5:56.95  6 岩戸  彩華(3) 広  島   5:28.14 
ｵｸﾞﾗ ｱｵｲ 安田女子高 ｲﾜﾄ ｱﾔｶ 総合技術高

 7 西  あかね(17) 広  島   5:57.43  7 土居  瑠南(3) 広  島   5:29.37 
ﾆｼ ｱｶﾈ 廿日市西高 ﾄﾞｲ ﾙﾅ 三原高

 8 住金キャロル亜弥(2)広  島   5:58.80  8 新田  日菜子(2) 広  島   5:29.64 
ｽﾐｶﾈ ｷｬﾛﾙ ｱﾔ 高陽東高 ﾆｯﾀ ﾋﾅｺ 福山誠之館高

 9 中原  圭(2) 広  島   6:03.33  9 鴨下  杏奈(2) 広  島   5:30.00 
ﾅｶﾊﾗ ｹｲ 広島井口高 ｶﾓｼﾀ ｱﾝﾅ 五日市高

10 須山  風音(3) 広  島   6:05.31 10 西田  晴香(3) 広  島   5:33.41 
ｽﾔﾏ ﾌｳﾈ 美鈴が丘高 ﾆｼﾀﾞ ﾊﾙｶ 千代田中

11 村上  由奈(2) 広  島   6:13.21 11 竹島  美璃(2) 広  島   5:35.42 
ﾑﾗｶﾐ ﾕｳﾅ 因島高 ﾀｹｼﾏ ﾐﾘ 府中高

12 清水  葵衣(2) 広  島   6:17.04 12 新田  茉利亜(3) 広  島   5:37.23 
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ 広島大学 ﾆｯﾀ ﾏﾘｱ 総合技術高

13 沼田  三輪(2) 広  島   6:19.92 13 重森  琴音(2) 広  島   5:38.12 
ﾇﾏﾀ ﾐﾜ 可部高 ｼｹﾞﾓﾘ ｺﾄﾈ 市立呉高

14 木曽田  こころ(2)広  島   6:26.21 14 鈴木  菫(3) 広  島   5:40.23 
ｷｿﾀﾞ ｺｺﾛ 広島大学 ｽｽﾞｷ ｽﾐﾚ 廿日市中

15 藤本  真歩(3) 広  島   6:29.35 15 石原  由唯(2) 広  島   5:44.32 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏﾎ 広島工高 ｲｼﾊﾗ ﾕｲ 安田女子高

16 門家  美奈(2) 広  島   6:34.90 16 北山  りの(1) 広  島   5:45.89 
ﾓﾝｶ ﾐﾅ 山陽高 ｷﾀﾔﾏ ﾘﾉ 広島なぎさ高

17 芝田  結花(2) 広  島   6:35.92 17 次郎垣内  友依(1)広  島   5:47.39 
ｼﾊﾞﾀ ﾕｶ 広島商高 ｼﾞﾛｳｶﾞｲﾁ ﾕｲ 比治山女子高

18 宮崎  輝穂(3) 広  島   6:56.02 18 松浦  美走(2) 広  島   5:49.86 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾃﾙﾎ 広島工高 ﾏﾂｳﾗ ﾐﾕｷ 安田女子高
立石  夢結(2) 広  島 19 土居  聖南(1) 広  島   5:56.51 
ﾀﾃｲｼ ﾕｲ 祗園北高 ﾄﾞｲ ｾﾅ 三原高
丸岡  那奈(2) 広  島 土屋  夢子(2) 広  島
ﾏﾙｵｶ ﾅﾅ 高陽高 ﾂﾁﾔ ﾕﾒｺ 安西高
原  明日香(2) 広  島 中平  英里(3) 広  島
ﾊﾗ ｱｽｶ 安古市高 ﾅｶﾋﾗ ｴﾘ 安田女子高
新見  樹愛(3) 広  島 岡本  真美(3) 広  島
ﾆｲﾐ ｼﾞｭｱｲ 市立広島商高 ｵｶﾓﾄ ﾏﾐ 広島市立大学
森島  未梨(3) 広  島 島添  紗希(24) 広  島
ﾓﾘｼﾏ ﾐﾘ 安田女子高 ｼﾏｿﾞｴ ｻｷ 広島県庁ＲＣ

[ 3組] [ 4組]

 1 山下  乃彗瑠(1) 広  島   5:07.94  1 松尾  晴乃(2) 広  島   4:55.44 
ﾔﾏｼﾀ ﾉｴﾙ 呉三津田高 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ 舟入高

 2 黒田  彩世(2) 広  島   5:08.41  2 山本  理紗(4) 宮  崎   4:56.39 
ｸﾛﾀﾞ ｻﾖ 広島大学 ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻ 広島大学

 3 波賀  萌菜(2) 広  島   5:08.49  3 管沢  舞(3) 広  島   5:01.94 
ﾊｶﾞ ﾓｴﾅ 広島井口高 ｽｹﾞｻﾞﾜ ﾏｲ 沼田高

 4 福田  遥叶(3) 広  島   5:10.87  4 上本  佳奈(3) 広  島   5:03.21 
ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中 ｳｴﾓﾄ ｶﾅ 広島皆実高

 5 堀川  千晴(3) 広  島   5:15.01  5 吉田  えみり(3) 広  島   5:03.51 
ﾎﾘｶﾜ ﾁﾊﾙ 広高 ﾖｼﾀﾞ ｴﾐﾘ 広島皆実高

 6 石田  千紘(2) 広  島   5:15.13  6 岩田  唯花(3) 広  島   5:03.91 
ｲｼﾀﾞ ﾁﾋﾛ 世羅高 ｲﾜﾀ ﾕｲｶ 安西中

 7 山本  和花(2) 広  島   5:18.95  7 佐々森  陽菜(2) 広  島   5:09.05 
ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 舟入高 ｻｻﾓﾘ ﾋﾅ 比治山女子高

 8 前田  流歌(2) 島  根   5:19.10  8 桐木  光(1) 広  島   5:11.72 
ﾏｴﾀﾞ ﾊﾙｶ 島根大学 ｷﾘｷ ﾋｶﾘ 比治山女子高

 9 藤井  夢海(2) 広  島   5:21.68  9 岩本  亜弓(2) 広  島   5:12.01 
ﾌｼﾞｲ ﾕﾒﾐ 祗園北高 ｲﾜﾓﾄ ｱﾕﾐ 五日市高

10 高橋  あかり(3) 広  島   5:24.91 10 渡部  結(4) 島  根   5:12.14 
ﾀｶﾊｼ ｱｶﾘ 世羅高 ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕｲ 島根大学

11 尾花  さくら(1) 広  島   5:25.17 11 永谷  咲希(1) 広  島   5:12.41 
ｵﾊﾞﾅ ｻｸﾗ 広島国際学院高 ﾅｶﾞﾀﾆ ｻｷ 比治山女子高

12 松本  真実(2) 広  島   5:26.48 12 近藤  萌音(2) 広  島   5:16.88 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ 高陽東高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ 安古市高

13 吉崎 純夏(3) 広  島   5:27.77 13 行田  陽梨(2) 広  島   5:19.56 
ﾖｼｻﾞｷ ｽﾐｶ 広島三和中 ｷﾞｮｳﾀﾞ ﾋﾖﾘ 沼田高

14 山田  梨緒菜(2) 広  島   5:28.87 14 脇坂  千香子(1) 広  島   5:19.92 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵﾅ 高陽東高 ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 舟入高

15 早川  星来(1) 広  島   5:32.09 15 西田 愛唯(3) 広  島   5:20.47 
ﾊﾔｶﾜ ｾｲﾗ 高陽東高 ﾆｼﾀﾞ ﾒｲ 広島三和中

16 小川  愛夏(3) 広  島   5:39.50 16 高原　実季(3) 広  島   5:24.68 
ｵｶﾞﾜ ｱｲｶ 御調高 ﾀｶﾊﾗ ﾐｷ 沼田高

17 福本  典佳(1) 広  島   5:39.60 17 野川  真由(3) 広  島   5:27.05 
ﾌｸﾓﾄ ﾉﾘｶ 福山誠之館高 ﾉｶﾞﾜ ﾏﾕ 世羅高

18 佐々木  玲子(1) 広  島   5:46.14 18 三好  彩奈(2) 広  島   5:29.35 
ｻｻｷ ﾚｲｺ 広島国際学院高 ﾐﾖｼ ｱﾔﾅ 福山暁の星女子

19 清水  美遥(2) 広  島   6:03.05 19 木村  知穂(3) 広  島   6:08.25 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ 宮島工業高 ｷﾑﾗ ﾁﾎ 安田女子高
高本  未咲(3) 広  島 小原  弓佳(2) 広  島
ﾀｶﾓﾄ ﾐｻｷ 世羅高 ｺﾊﾞﾗ ﾕﾐｶ 西条農高
土肥  未侑(3) 広  島 市井  麻央(1) 広  島
ﾄﾋ ﾐﾕ 世羅高 ｲﾁｲ ﾏｵ 西条農高
作田  未夢(3) 広  島 花守  愛(2) 広  島
ｻｸﾀﾞ ﾐﾕ 盈進高 ﾊﾅﾓﾘ ｱｲ 比治山女子高
神垣  里菜(3) 広  島 森内  夏美(2) 広  島
ｶﾐｶﾞｷ ﾘﾅ 広島大学 ﾓﾘｳﾁ ﾅﾐ 広工大高
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[ 5組] [ 6組]

 1 松本  萌恵(3) 広  島   4:47.50  1 ナオミ  ムッソーニ(3)広  島   4:22.85 
ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ 舟入高 ﾅｵﾐ ﾑｯｿｰﾆ 世羅高

 2 垣井  萌香(1) 広  島   4:49.77  2 平岡  美帆(3) 広  島   4:27.93 
ｶｷｲ ﾓｴｶ 呉三津田高 ﾋﾗｵｶ ﾐﾎ 舟入高

 3 松本  凛(2) 広  島   4:51.41  3 テレシアムッソーニ(1)広  島   4:29.04 
ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 沼田高 ﾃﾚｼｱ ﾑｯｿｰﾆ 世羅高

 4 相原  結芽子(3) 広  島   4:51.42  4 兼友  良夏(2) 広  島   4:40.32 
ｱｲﾊﾞﾗ ﾕﾒｺ 世羅高 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 沼田高

 5 沖原  孝衣(3) 広  島   4:54.00  5 樫原  沙紀(2) 広  島   4:40.60 
ｵｷﾊﾗ ﾕｷｴ 西条農高 ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ 呉三津田高

 6 河内  愛奈(3) 広  島   4:56.15  6 谷本  七星(1) 広  島   4:40.98 
ｶﾜｳﾁ ｴﾅ 千代田中 ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 舟入高

 7 柿原  帆春(2) 広  島   4:59.04  7 平村  古都(3) 広  島   4:43.45 
ｶｷﾊﾗ ﾎﾊﾙ 西条農高 ﾋﾗﾑﾗ ｺﾄ 世羅高

 8 戸倉  瑛菜(1) 広  島   4:59.44  8 白波瀬  千紘(3) 広  島   4:44.77 
ﾄｸﾗ ｴｲﾅ 市立呉高 ｼﾗﾊｾ ﾁﾋﾛ 沼田高

 9 宇津巻  里帆(2) 広  島   4:59.80  9 塚本  美波(3) 広  島   4:46.26 
ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ 安古市高 ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 高陽東高

10 小川  純奈(3) 広  島   5:00.42 10 松本  結香(3) 広  島   4:49.00 
ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝﾅ 世羅高 ﾏﾂﾓﾄ ﾕｲｶ 世羅高

11 西園  萌花(3) 広  島   5:01.73 11 德重  夢乃(3) 広  島   4:49.34 
ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 祇園中 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ 舟入高

12 潮  亜美(3) 広  島   5:02.76 12 沢田  菜摘(3) 広  島   4:50.45 
ｳｼｵ ﾂｸﾞﾐ 西条農高 ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 舟入高

13 竹内  伊涼(3) 広  島   5:05.96 13 西川  さくら(2) 広  島   4:52.55 
ﾀｹｳﾁ ｲｽｽﾞ 広島皆実高 ﾆｼｶﾜ ｻｸﾗ 西条農高

14 小倉  女依(2) 広  島   5:07.67 14 児玉  詩乃(3) 広  島   4:54.42 
ｵｸﾞﾗ ﾒｲ 市立呉高 ｺﾀﾞﾏ ｳﾀﾉ 広島井口高

15 梶岡  奈々(1) 広  島   5:07.83 15 大崎  ななみ(2) 広  島   4:58.39 
ｶｼﾞｵｶ ﾅﾅ 市立呉高 ｵｵｻｷ ﾅﾅﾐ 西条農高

16 田畠  綾乃(2) 広  島   5:09.97 16 鍋島  萌花(2) 広  島   5:01.83 
ﾀﾊﾞﾀ ｱﾔﾉ 沼田高 ﾅﾍﾞｼﾏ ﾓｴｶ 世羅高

17 塔迫  紗良(3) 広  島   5:10.13 17 真崎  遥(3) 広  島   5:13.02 
ﾄｳｻｺ ｻﾗ 西条農高 ﾏｻｷ ﾊﾙｶ 世羅高

18 大瀬戸  舞(3) 広  島   5:14.78 18 進藤  綾乃(1) 広  島   5:13.52 
ｵｵｾﾄ ﾏｲ 広島皆実高 ｼﾝﾄﾞｳ ｱﾔﾉ 沼田高

19 尾田  祭(2) 広  島   5:15.15 神笠  貴子(3) 広  島
ｵﾀﾞ ﾏﾂﾘ 舟入高 ｶﾐｶﾞｻ ﾀｶｺ 世羅高

20 西本  朋香(3) 広  島   5:19.17 相原  美咲(3) 広  島
ﾆｼﾓﾄ ﾄﾓｶ 広島国際学院高 ｱｲﾊﾞﾗ ﾐｻｷ 世羅高

21 蕗  優奈(2) 広  島   5:32.83 中澤  優里(2) 広  島
ﾌｷ ﾕﾅ 広島皆実高 ﾅｶｻﾞﾜ ﾕｳﾘ 西条農高
田尻  友渚(2) 広  島 朝比奈  雅姫(2) 広  島
ﾀｼﾞﾘ ﾕｳﾅ 西条農高 ｱｻﾋﾅ ﾏｻﾋ 世羅高
西田  鈴菜(2) 広  島 西川  穂香(1) 広  島
ﾆｼﾀﾞ ｽｽﾞﾅ 世羅高 ﾆｼｶﾜ ﾎﾉｶ 西条農高

   1 ナオミ  ムッソーニ(3)広  島 世羅高     4:22.85   6   1
   2 平岡  美帆(3) 広  島 舟入高     4:27.93   6   2
   3 テレシアムッソーニ(1)広  島 世羅高     4:29.04   6   3
   4 兼友  良夏(2) 広  島 沼田高     4:40.32   6   4
   5 樫原  沙紀(2) 広  島 呉三津田高     4:40.60   6   5
   6 谷本  七星(1) 広  島 舟入高     4:40.98   6   6
   7 平村  古都(3) 広  島 世羅高     4:43.45   6   7
   8 白波瀬  千紘(3) 広  島 沼田高     4:44.77   6   8
   9 塚本  美波(3) 広  島 高陽東高     4:46.26   6   9
  10 松本  萌恵(3) 広  島 舟入高     4:47.50   5   1
  11 松本  結香(3) 広  島 世羅高     4:49.00   6  10
  12 德重  夢乃(3) 広  島 舟入高     4:49.34   6  11
  13 垣井  萌香(1) 広  島 呉三津田高     4:49.77   5   2
  14 沢田  菜摘(3) 広  島 舟入高     4:50.45   6  12
  15 松本  凛(2) 広  島 沼田高     4:51.41   5   3
  16 相原  結芽子(3) 広  島 世羅高     4:51.42   5   4
  17 西川  さくら(2) 広  島 西条農高     4:52.55   6  13
  18 沖原  孝衣(3) 広  島 西条農高     4:54.00   5   5
  19 児玉  詩乃(3) 広  島 広島井口高     4:54.42   6  14
  20 松尾  晴乃(2) 広  島 舟入高     4:55.44   4   1
  21 河内  愛奈(3) 広  島 千代田中     4:56.15   5   6
  22 山本  理紗(4) 宮  崎 広島大学     4:56.39   4   2
  23 嘉屋  かおり(1) 広  島 沼田高     4:56.78   1   1
  24 大崎  ななみ(2) 広  島 西条農高     4:58.39   6  15
  25 柿原  帆春(2) 広  島 西条農高     4:59.04   5   7
  26 戸倉  瑛菜(1) 広  島 市立呉高     4:59.44   5   8
  27 宇津巻  里帆(2) 広  島 安古市高     4:59.80   5   9
  28 小川  純奈(3) 広  島 世羅高     5:00.42   5  10
  29 西園  萌花(3) 広  島 祇園中     5:01.73   5  11
  30 鍋島  萌花(2) 広  島 世羅高     5:01.83   6  16
  31 管沢  舞(3) 広  島 沼田高     5:01.94   4   3
  32 潮  亜美(3) 広  島 西条農高     5:02.76   5  12
  33 上本  佳奈(3) 広  島 広島皆実高     5:03.21   4   4
  34 吉田  えみり(3) 広  島 広島皆実高     5:03.51   4   5
  35 岩田  唯花(3) 広  島 安西中     5:03.91   4   6
  36 竹内  伊涼(3) 広  島 広島皆実高     5:05.96   5  13
  37 小倉  女依(2) 広  島 市立呉高     5:07.67   5  14
  38 梶岡  奈々(1) 広  島 市立呉高     5:07.83   5  15
  39 山下  乃彗瑠(1) 広  島 呉三津田高     5:07.94   3   1
  40 黒田  彩世(2) 広  島 広島大学     5:08.41   3   2
  41 波賀  萌菜(2) 広  島 広島井口高     5:08.49   3   3
  42 佐々森  陽菜(2) 広  島 比治山女子高     5:09.05   4   7
  43 田畠  綾乃(2) 広  島 沼田高     5:09.97   5  16
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決勝 4月1日 15:20

[ 1組] [ 2組]

 1 福田  遥叶(3) 広  島  11:08.14  1 菅野  杏華(20) 広  島   9:52.08 
ﾌｸﾀﾞ ﾊﾙｶ 祇園中 ｽｶﾞﾉ ｷｮｳｶ エディオン

 2 波賀  萌菜(2) 広  島  11:10.78  2 白波瀬  千紘(3) 広  島   9:58.74 
ﾊｶﾞ ﾓｴﾅ 広島井口高 ｼﾗﾊｾ ﾁﾋﾛ 沼田高

 3 吉田  えみり(3) 広  島  11:21.26  3 谷本  七星(1) 広  島  10:03.41 
ﾖｼﾀﾞ ｴﾐﾘ 広島皆実高 ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ 舟入高

 4 藤井  夢海(2) 広  島  11:23.04  4 兼友  良夏(2) 広  島  10:12.48 
ﾌｼﾞｲ ﾕﾒﾐ 祗園北高 ｶﾈﾄﾓ ｶｽﾞﾅ 沼田高

 5 茶井  安祐奈(2) 広  島  11:30.57  5 松本  萌恵(3) 広  島  10:21.57 
ﾁｬｲ ｱﾕﾅ 広高 ﾏﾂﾓﾄ ﾓｴ 舟入高

 6 岩本  亜弓(2) 広  島  11:37.62  6 松尾  晴乃(2) 広  島  10:30.66 
ｲﾜﾓﾄ ｱﾕﾐ 五日市高 ﾏﾂｵ ﾊﾙﾉ 舟入高

 7 松本  真実(2) 広  島  11:45.31  7 塚本  美波(3) 広  島  10:33.72 
ﾏﾂﾓﾄ ﾏﾐ 高陽東高 ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ 高陽東高

 8 橋本  七摘(2) 広  島  11:46.36  8 德重  夢乃(3) 広  島  10:37.38 
ﾊｼﾓﾄ ﾅﾂﾐ 市立呉高 ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ 舟入高

 9 岡本  真美(3) 広  島  11:52.48  9 児玉  詩乃(3) 広  島  10:41.62 
ｵｶﾓﾄ ﾏﾐ 広島市立大学 ｺﾀﾞﾏ ｳﾀﾉ 広島井口高

10 青木  美沙(2) 広  島  11:59.93 10 戸倉  瑛菜(1) 広  島  10:43.97 
ｱｵｷ ﾐｻ 安古市高 ﾄｸﾗ ｴｲﾅ 市立呉高

11 光田  心愛(2) 広  島  12:04.33 11 松本  凛(2) 広  島  10:46.53 
ﾐﾂﾀ ｺｺｱ 市立呉高 ﾏﾂﾓﾄ ﾘﾝ 沼田高

12 山田  梨緒菜(2) 広  島  12:08.02 12 河本  彩伽(1) 広  島  10:46.59 
ﾔﾏﾀﾞ ﾘｵﾅ 高陽東高 ｶﾜﾓﾄ ｱﾔｶ 市立呉高

13 中辻  優美(3) 広  島  12:10.28 13 沢田  菜摘(3) 広  島  10:51.36 
ﾅｶﾂｼﾞ ﾕﾐ 大塚中 ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ 舟入高

14 鴨下  杏奈(2) 広  島  12:18.56 14 宇津巻  里帆(2) 広  島  10:55.33 
ｶﾓｼﾀ ｱﾝﾅ 五日市高 ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ 安古市高

15 井本  美咲(2) 広  島  12:28.59 15 竹内  伊涼(3) 広  島  10:58.86 
ｲﾓﾄ ﾐｻｷ 府中高 ﾀｹｳﾁ ｲｽｽﾞ 広島皆実高

16 清水  美遥(2) 広  島  12:39.70 16 西園  萌花(3) 広  島  10:59.47 
ｼﾐｽﾞ ﾐﾊﾙ 宮島工業高 ﾆｼｿﾞﾉ ﾓｴｶ 祇園中

17 光宗  眞悠子(2) 広  島  12:41.64 17 宮崎  愛花(3) 広  島  10:59.86 
ｲﾂﾑﾈ ﾏﾕｺ 海田高 ﾐﾔｻﾞｷ ｱｲｶ 口田中

18 新田  茉利亜(3) 広  島  12:44.55 18 山本  和花(2) 広  島  11:09.90 
ﾆｯﾀ ﾏﾘｱ 総合技術高 ﾔﾏﾓﾄ ﾉﾄﾞｶ 舟入高

19 清田  菜月(2) 広  島  12:48.90 19 近藤  萌音(2) 広  島  11:14.42 
ｾｲﾀﾞ ﾅﾂｷ 海田高 ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ 安古市高

20 吉岡  恵理子(2) 広  島  12:50.11 20 多々納  琴音(3) 広  島  11:15.30 
ﾖｼｵｶ ｴﾘｺ 府中高 ﾀﾀﾉ ｺﾄﾈ 府中高

21 松本  智帆(3) 広  島  13:04.69 21 筒本  恭実(33) 広  島  11:21.84 
ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾎ 美鈴が丘高 ﾂﾂﾓﾄ ﾖｼﾐ 広島県庁ＲＣ

22 富田  光江(3) 広  島  13:04.94 22 黒瀬  陽菜美(3) 広  島  11:22.83 
ﾄﾐﾀ ﾐﾂｴ 宮島工業高 ｸﾛｾ ﾋﾅﾐ 大野東中

23 住金  キャロル亜弥(2)広  島  13:05.30 23 尾田  祭(2) 広  島  11:22.95 
ｽﾐｶﾈ ｷｬﾛﾙ ｱﾔ 高陽東高 ｵﾀﾞ ﾏﾂﾘ 舟入高

24 須山  風音(3) 広  島  13:05.65 24 脇坂  千香子(1) 広  島  11:22.97 
ｽﾔﾏ ﾌｳﾈ 美鈴が丘高 ﾜｷｻｶ ﾁｶｺ 舟入高

25 岩戸  彩華(3) 広  島  13:32.22 25 柳瀬  凜香(3) 広  島  11:33.25 
ｲﾜﾄ ｱﾔｶ 総合技術高 ﾔﾅｾ ﾘﾝｶ 大野東中

26 梅原  聖花(3) 広  島  13:44.28 26 大瀬戸  舞(3) 広  島  12:02.79 
ｳﾒﾊﾗ ｷﾖｶ 広島井口高 ｵｵｾﾄ ﾏｲ 広島皆実高

27 木曽田  こころ(2)広  島  14:26.74 淺田  美菜(20) 広  島
ｷｿﾀﾞ ｺｺﾛ 広島大学 ｱｻﾀﾞ ﾐﾅ エディオン

28 濱田  奈々美(2) 広  島  14:45.94 垣井  萌香(1) 広  島
ﾊﾏﾀﾞ ﾅﾅﾐ 広島大学 ｶｲｷﾓｴｶ 呉三津田高
田丸  晴菜(3) 広  島 管沢  舞(3) 広  島
ﾀﾏﾙ ﾊﾙﾅ 海田高 ｽｹﾞｻﾞﾜ ﾏｲ 沼田高
上田  笑果(3) 広  島 蕗  優奈(2) 広  島
ｳｴﾀﾞ ｴﾐｶ 広島商高 ﾌｷ ﾕﾅ 広島皆実高
小東  美羽(3) 広  島 森内  夏美(2) 広  島
ｺﾋｶﾞｼ ﾐｳ 広島市工高 ﾓﾘｳﾁ ﾅﾐ 広工大高
清水  葵衣(2) 広  島 花守  愛(2) 広  島
ｼﾐｽﾞ ｱｵｲ 広島大学 ﾊﾅﾓﾘ ｱｲ 比治山女子高

   1 菅野  杏華(20) 広  島 エディオン     9:52.08   2   1
   2 白波瀬  千紘(3) 広  島 沼田高     9:58.74   2   2
   3 谷本  七星(1) 広  島 舟入高    10:03.41   2   3
   4 兼友  良夏(2) 広  島 沼田高    10:12.48   2   4
   5 松本  萌恵(3) 広  島 舟入高    10:21.57   2   5
   6 松尾  晴乃(2) 広  島 舟入高    10:30.66   2   6
   7 塚本  美波(3) 広  島 高陽東高    10:33.72   2   7
   8 德重  夢乃(3) 広  島 舟入高    10:37.38   2   8
   9 児玉  詩乃(3) 広  島 広島井口高    10:41.62   2   9
  10 戸倉  瑛菜(1) 広  島 市立呉高    10:43.97   2  10
  11 松本  凛(2) 広  島 沼田高    10:46.53   2  11
  12 河本  彩伽(1) 広  島 市立呉高    10:46.59   2  12
  13 沢田  菜摘(3) 広  島 舟入高    10:51.36   2  13
  14 宇津巻  里帆(2) 広  島 安古市高    10:55.33   2  14
  15 竹内  伊涼(3) 広  島 広島皆実高    10:58.86   2  15
  16 西園  萌花(3) 広  島 祇園中    10:59.47   2  16
  17 宮崎  愛花(3) 広  島 口田中    10:59.86   2  17
  18 福田  遥叶(3) 広  島 祇園中    11:08.14   1   1
  19 山本  和花(2) 広  島 舟入高    11:09.90   2  18
  20 波賀  萌菜(2) 広  島 広島井口高    11:10.78   1   2
  21 近藤  萌音(2) 広  島 安古市高    11:14.42   2  19
  22 多々納  琴音(3) 広  島 府中高    11:15.30   2  20
  23 吉田  えみり(3) 広  島 広島皆実高    11:21.26   1   3
  24 筒本  恭実(33) 広  島 広島県庁ＲＣ    11:21.84   2  21   41
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位
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順 No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 No. 氏  名



決勝 4月15日 13:30

[ 1組] 風速 +1.3 [ 2組] 風速 +0.2

 1 中村  有希(22) 広  島     13.76  1 菅原  理子(1) 広  島     15.55 
ﾅｶﾑﾗ ﾕｳｷ エディオン ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｺ 福山暁の星女子

 2 髙田  桃花(3) 島  根     14.50  2 小出  彩乃(2) 広  島     16.02 
ﾀｶﾀ ﾓﾓｶ 松江北高 ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ 広工大高

 3 安田  夏生(3) 広  島     14.75  3 伊藤  元伽(2) 島  根     16.45 
ﾔｽﾀﾞ ﾅﾂｷ 広島大学 ｲﾄｳ ﾓﾄｶ 島根大学

 4 藤原  めい(3) 広  島     15.43  4 山田  千尋(1) 広  島     16.92 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高 ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ 広島なぎさ高

 5 本保  なつの(1) 広  島     16.19  5 兼平  愛花(2) 広  島     16.95 
ﾓﾄﾔｽ ﾅﾂﾉ 広島修道大学 ｶﾈﾋﾗ ｱｲｶ 広島井口高

 6 脇坂  奈津子(3) 広  島     16.54  6 谷岡  景子(2) 島  根     17.17 
ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ 舟入高 ﾀﾆｵｶ ｹｲｺ 島根大学
東  成美(1) 広  島 石川  結麻(3) 広  島
ｱｽﾞﾏ ﾅﾙﾐ 近大東広島高 ｲｼｶﾜ ﾕﾏ 福山暁の星女子
青木  益未(23) 宮  城 藤田  七海(2) 広  島
ｱｵｷ ﾏｽﾐ 七十七銀行 ﾌｼﾞﾀ ﾅﾅﾐ 広工大高

[ 3組] 風速 -1.3 [ 4組] 風速 -1.6

 1 佐原  綾音(2) 広  島     16.87  1 正路  莉子(3) 広  島     17.75 
ｻﾊﾗ ｱﾔﾈ 福山暁の星女子 ｼｮｳｼﾞ ﾘｺ 美鈴が丘高

 2 片岡  実優(3) 広  島     17.11  2 角田  真葵(3) 広  島     18.41 
ｶﾀｵｶ ﾐﾕ 県立広島高 ｶｸﾀﾞ ﾏｻｷ 府中高

 3 新満  沙也(3) 広  島     17.57  3 尾花  日向子(2) 広  島     18.72 
ｼﾝﾐﾂ ｻﾔ 海田高 ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ 広島井口高

 4 上福浦  里奈(2) 広  島     17.66  4 小鳥田  萌花(1) 広  島     18.99 
ｶﾐﾌｸｳﾗ ﾘﾅ 市立呉高 ｺﾄﾘﾀﾞ ﾓｴｶ 比治山女子高

 5 松尾  美穂(3) 広  島     18.16  5 木元  桃佳(3) 広  島     19.11 
ﾏﾂｵ ﾐﾎ 呉商業高 ｷﾓﾄ ﾓﾓｶ 熊野高

 6 大城  さらら(2) 広  島     18.41  6 田名後  凌香(3) 広  島     21.09 
ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ 広島なぎさ高 ﾀﾅｺﾞ ﾘｮｳｶ 県立広島高

 7 伊澤  美羽(3) 広  島     18.43 高田  日向子(2) 広  島
ｲｻﾞﾜ ﾐｳ 庄原格致高 ﾀｶﾀ ﾋﾅｺ 比治山女子高
甲斐  日南乃(3) 広  島
ｶｲﾁ ｱｲﾅ ﾋﾅﾉ 福山暁の星女子

[ 5組] 風速 -3.5

 1 立花  さくら(2) 広  島     19.19 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｻｸﾗ 安田女子高

 2 藤井  花蓮(2) 広  島     19.36 
ﾌｼﾞｲ ｶﾚﾝ 沼田高

 3 高橋　一巴(1) 広  島     19.58 
ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ 比治山女子高

 4 吉田  美紅(2) 広  島     21.27 
ﾖｼﾀﾞ ﾐｸ 広島国際学院高

 5 堂本  瑛梨華(2) 広  島     21.53 
ﾄﾞｳﾓﾄ ｴﾘｶ 広島文教女高
岡崎  華乃(1) 広  島
ｵｶｻﾞｷ ﾊﾅﾉ 盈進高
石川  夏美(3) 広  島
ｲｼｶﾜ ﾅﾂﾐ 安田女子高

   1 中村  有希(22) 広  島 エディオン     13.76 (+1.3)   1   1
   2 髙田  桃花(3) 島  根 松江北高     14.50 (+1.3)   1   2
   3 安田  夏生(3) 広  島 広島大学     14.75 (+1.3)   1   3
   4 藤原  めい(3) 広  島 西条農高     15.43 (+1.3)   1   4
   5 菅原  理子(1) 広  島 福山暁の星女子     15.55 (+0.2)   2   1
   6 小出  彩乃(2) 広  島 広工大高     16.02 (+0.2)   2   2
   7 本保  なつの(1) 広  島 広島修道大学     16.19 (+1.3)   1   5
   8 伊藤  元伽(2) 島  根 島根大学     16.45 (+0.2)   2   3
   9 脇坂  奈津子(3) 広  島 舟入高     16.54 (+1.3)   1   6
  10 佐原  綾音(2) 広  島 福山暁の星女子     16.87 (-1.3)   3   1
  11 山田  千尋(1) 広  島 広島なぎさ高     16.92 (+0.2)   2   4
  12 兼平  愛花(2) 広  島 広島井口高     16.95 (+0.2)   2   5

決勝 4月15日  9:30

風速 -0.7

 1 浅木  都紀葉(3) 広  島     14.85 
ｱｻｷﾞ ﾂｷﾊ 口田中

 2 東  成美(1) 広  島     16.02 
ｱｽﾞﾏ ﾅﾙﾐ 近大東広島高

 3 橋本  智香(3) 広  島     18.21 
ﾊｼﾓﾄ ﾁｶ 五日市観音中
菅原  理子(1) 広  島
ｽｶﾞﾜﾗ ﾘｺ 福山暁の星女子

女子
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順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考
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順位 No. 氏  名 都道府県 所属名
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6  1347



決勝 4月15日  9:50

[ 1組] [ 2組]

 1 藤原  めい(3) 広  島   1:04.09  1 藤村  瑞希(2) 広  島   1:12.00 
ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ 西条農高 ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ 呉三津田高

 2 小出  彩乃(2) 広  島   1:04.58  2 松田  百惠(2) 広  島   1:12.98 
ｺｲﾃﾞ ｱﾔﾉ 広工大高 ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓｴ 比治山女子高

 3 小林  実優(3) 広  島   1:07.60  3 田中  奈保美(2) 広  島   1:13.66 
ｺﾊﾞﾔｼ ﾐﾕ 高陽高 ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ 基町高

 4 部谷  桃子(3) 広  島   1:08.87  4 山﨑  春花(3) 広  島   1:14.29 
ﾍﾔ ﾓﾓｺ 舟入高 ﾔﾏｻｷ ﾊﾙｶ 市立広島商高

 5 菊本  佳那(1) 広  島   1:10.67  5 尾花  日向子(2) 広  島   1:16.40 
ｷｸﾓﾄ ｶﾅ 福山平成大学 ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ 広島井口高

 6 橋本  優衣(3) 広  島   1:11.27 石川  結麻(3) 広  島
ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ 広島井口高 ｲｼｶﾜ ﾕﾏ 福山暁の星女子

 7 中野  柚葉(3) 広  島   1:16.26 
ﾅｶﾉ ﾕｽﾞﾊ 五日市高

[ 3組] [ 4組]

 1 武岡  瑞季(2) 徳  島   1:13.68  1 正路  莉子(3) 広  島   1:17.74 
ﾀｹｵｶ ﾐｽﾞｷ 広島大学 ｼｮｳｼﾞ ﾘｺ 美鈴が丘高

 2 島  悠菜(3) 広  島   1:18.41  2 相本  真凛(2) 広  島   1:19.36 
ｼﾏ ﾊﾙﾅ 山陽高 ｱｲﾓﾄ ﾏﾘﾝ 府中高

 3 山本  乃愛(2) 広  島   1:19.32  3 尾上  奈々美(3) 広  島   1:20.83 
ﾔﾏﾓt ﾉｴ 広島なぎさ高 ｵｶﾞﾐ ﾅﾅﾐ 祗園北高

 4 橋本  彩奈(3) 広  島   1:19.39  4 田原  侑澪(3) 広  島   1:22.70 
ﾊｼﾓﾄ ｱﾔﾅ 広島国際学院高 ﾀﾊﾗ ﾕｳﾐ 進徳女子高
松本  愛友子(2) 広  島  5 前田  里咲(2) 広  島   1:24.97 
ﾏﾂﾓﾄ ｱﾕｺ 高陽東高 ﾏｴﾀﾞ ﾘｻ 総合技術高
林田  このみ(3) 広  島 猪原  晴菜(4) 広  島
ﾊﾔｼﾀﾞ ｺﾉﾐ 修道鈴峯女子高 ｲﾉﾊﾗ ﾊﾙﾅ 広島大学

   1 藤原  めい(3) 広  島 西条農高     1:04.09   1   1
   2 小出  彩乃(2) 広  島 広工大高     1:04.58   1   2
   3 小林  実優(3) 広  島 高陽高     1:07.60   1   3
   4 部谷  桃子(3) 広  島 舟入高     1:08.87   1   4
   5 菊本  佳那(1) 広  島 福山平成大学     1:10.67   1   5
   6 橋本  優衣(3) 広  島 広島井口高     1:11.27   1   6
   7 藤村  瑞希(2) 広  島 呉三津田高     1:12.00   2   1
   8 松田  百惠(2) 広  島 比治山女子高     1:12.98   2   2
   9 田中  奈保美(2) 広  島 基町高     1:13.66   2   3
  10 武岡  瑞季(2) 徳  島 広島大学     1:13.68   3   1
  11 山﨑  春花(3) 広  島 市立広島商高     1:14.29   2   4
  12 中野  柚葉(3) 広  島 五日市高     1:16.26   1   7
  13 尾花  日向子(2) 広  島 広島井口高     1:16.40   2   5
  14 正路  莉子(3) 広  島 美鈴が丘高     1:17.74   4   1
  15 島  悠菜(3) 広  島 山陽高     1:18.41   3   2

決勝 4月1日 13:30

 1 田牧  明花音(1) 広  島  24:58.99 
ﾀﾏｷ ｱｶﾈ 広島大学

 2 橘  瑚雪(3) 広  島  27:55.37 
ﾀﾁﾊﾞﾅ ｺﾕｷ 西条農業高

 3 平本  友乃(3) 広  島  28:15.81 
ﾋﾗﾓﾄ ﾄﾓﾉ 県立広島高

 4 山本  真知子(2) 広  島  30:24.00 
ﾔﾏﾓﾄ ﾏﾁｺ 広経大

 5 大本  瑞稀(3) 広  島  31:51.20 
ｵｵﾓﾄ ﾐｽﾞｷ 三原高

 6 藤本  真歩(3) 広  島  33:25.04 
ﾌｼﾞﾓﾄ ﾏﾎ 広島工高

 7 宮崎  輝穂(3) 広  島  35:58.15 
ﾐﾔｻﾞｷ ﾃﾙﾎ 広島工高
糴川  礼菜(3) 静  岡
ｾﾘｶﾜ ﾚﾅ 広島大学
上迫  のどか(3) 広  島
ｳｴｻｺ ﾉﾄﾞｶ 福山暁の星女子高
宮地  結乃(2) 広  島
ﾐﾔｼﾞ ﾕｲﾉ 福山暁の星女子高
岡田  萌(1) 広  島
ｵｶﾀﾞ ﾓｴ 福山暁の星女子高

  114
 1109
  367
  159

  139
 1189
  266
  107
 8253
   76
 1086
 1056
 1244
71021
  191

失格
3   178 8 71043

棄権 棄権

タイムレース

順位 No. 氏  名 都道府県 所属名 記録 備考 組 順位

7  1084 3    43

8   274 5   252

5  1032 4  1268

記録／備考記録／備考順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 No. 氏  名 所属名

棄権

順 ﾚｰﾝ

6   159 6  1091

4 71021 7   367

7   107 8   191

5  8253 3  1109

8    76 5    31

所属名 記録／備考
3   139 6  1086

4  1189 4  1056

6   266 7  1244

10   444

2 71020
欠場

6    33
欠場

8  1388
欠場

9   508
欠場

女子

４００ｍＨ

決勝

順 ﾚｰﾝ No. 氏  名 所属名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ No. 氏  名

2   114

1  9107

3   117

4   263

5  9108

7    84

11  9109

女子

５０００ｍ競歩

決勝

順 No. 氏  名 所属名 記録／備考



決勝 4月14日 11:30

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ  3898 山根  千歩(中3)     49.46  1   7 舟入高   106 六箱  詩織(3)     51.72 

ｵﾘﾝﾋﾟｱﾌﾟﾗｽ ﾔﾏﾈ ﾁﾎ ﾌﾅｲﾘｺｳ ﾛｸﾊﾞｺ ｼｵﾘ
広  島  3893 脇坂  里桜(中3) 広  島    55 脇坂  奈津子(3)

ﾜｷｻｶ ﾘｵ ﾜｷｻｶ ﾅﾂｺ
 3902 山本  千菜(中3)  1142 太田  晴香(2)

ﾔﾏﾓﾄ ﾁﾅ ｵｵﾀ ﾊﾙｶ
 3892 井上  歩(中3)   109 杉井  佑衣(3)

ｲﾉｳｴ ｱﾕﾅ ｽｷﾞｲ ﾕｲ
 2   3 宮島工業高  1238 下野  杏珠(2)     51.15  2   6 福山暁の星女子  1040 佐原  綾音(2)     52.15 

ﾐﾔｼﾞﾏｺｳｺｳ ｼﾓﾉ ｱﾝｼﾞｭ ｱｹﾉﾎｼｼﾞｮｼ ｻﾊﾗ ｱﾔﾈ
広  島    62 森川  蓮奈(3) 広  島    29 鶏内  愛菜(3)

ﾓﾘｶﾜ ﾊｽﾞﾅ ｶｲﾁ ｱｲﾅ
   61 久保田  夏歩(3)    28 甲斐  日南乃(3)

ｸﾎﾞﾀ ｶﾎ ｶｲﾁ ｱｲﾅ ﾋﾅﾉ
 8210 満足  美咲(1)   509 村上  愛菜(1)

ﾏﾝｿﾞｸ ﾐｻｷ ﾑﾗｶﾐ ｱｲﾅ
 3   6 広島皆実高  1013 岩元  瑞希(2)     51.15  3   4 安田女子高Ａ  1320 下田  萌花(2)     52.44 

ﾐﾅﾐｺｳ ｲﾜﾓﾄ ﾐｽﾞｷ ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼ･A ｼﾓﾀﾞ ﾓｴｶ
広  島  1018 永尾  志穂(2) 広  島  1321 島川  優月(2)

ﾅｶﾞｵ ｼﾎ ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ
   11 山口  夏鈴(3)   288 中津  久瑠微(3)

ｶﾔｸﾞﾁ ｶﾘﾝ ﾅｶﾂ ｸﾙﾐ
    8 柏原  真希(3)   280 石川  夏美(3)

ｶｼﾊﾗ ﾏｷ ｲｼｶﾜ ﾅﾂﾐ
 4   5 市立呉高  1008 福士  依舞(2)     51.82  4   3 五日市高  1156 登島  鈴(2)     52.46 

ｲﾁﾘﾂｸﾚｺｳ ﾌｸｼ ｲﾌﾞ ｲﾂｶｲﾁｺｳ ﾄｼﾏ ﾚｲ
広  島     1 赤石  純(3) 広  島   110 中国  瑚白(3)

ｱｶｲｼ ｼﾞｭﾝ ﾅｶｸﾆ ｺﾊｸ
 1007 兼田  泉杏(2)   111 前原  望佑(3)

ｶﾈﾀﾞ ｲｱﾝ ﾏｴﾊﾗ ﾐﾕｳ
    2 小松  弘奈(3)   113 中井  風茄(3)

ｺﾏﾂ ﾋﾛﾅ ﾅｶｲ ﾌｳｶ
 5   2 県立広島高   256 井上  珠来(3)     51.95  5   8 広島なぎさ高  1083 望月  恵(2)     52.52 

ｹﾝﾘﾂﾋﾛｼﾏ ｲﾉｳｴ ﾐｸ ﾅｷﾞｻｺｳ ﾓﾁﾂﾞｷ ﾒｸﾞﾐ
広  島  1201 野見  ほのか(2) 広  島    36 難波  彩実(3)

ﾉﾐ ﾎﾉｶ ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ
  257 田名後  凌香(3)  8220 石松  桜杏(1)

ﾀﾅｺﾞ ﾘｮｳｶ ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ
  262 片岡  実優(3)  8224 山田  千尋(1)

ｶﾀｵｶ ﾐﾕ ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ
 6   8 比治山女子高  1053 吉川  鈴夏(2)     52.25  6   2 府中高   186 石田  桃香(3)     53.73 

ﾋｼﾞﾔﾏｼﾞｮｼｺｳ ﾖｼｶﾜ ｽｽﾞｶ ﾌﾁｭｳｺｳ ｲｼﾀﾞ ﾓﾓｶ
広  島   525 小川  華(1) 広  島  1090 渡邉  美紅(2)

ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐｸ
  523 野見  こころ(1)   183 門田  美鈴(3)

ﾉﾐ ｺｺﾛ ﾓﾝﾃﾞﾝ ﾐｽｽﾞ
  177 箭野  奈々葉(3)  1091 相本  真凛(2)

ﾔﾉ ﾅﾅﾊ ｱｲﾓﾄ ﾏﾘﾝ
 7   7 高陽東高  1033 叶谷  結菜(2)     52.62   5 西条農高

ｺｳﾖｳﾋｶﾞｼｺｳ ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ ｻｲｼﾞｮｳﾉｳ 棄権
広  島    47 小滝  萌子(3) 広  島

ｵﾀﾞｷ ﾓｴｺ
 8236 山﨑  愛奈(1)

ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ
 8237 山本  萌未(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ

女子

４×１００ｍ

決勝



[ 3組] [ 4組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 広島国際学院高  8230 野村  芽生(1)     53.43  1   6 福山誠之館高  1159 岡本  周(1)     54.42 

ｺｸｻｲｶﾞｸｲﾝｺｳ ﾉﾑﾗ ﾒｲ ｾｲｼｶﾝｺｳ ｵｶﾓﾄ ｱﾏﾈ
広  島  8231 原田  美桜(1) 広  島   181 大蔵  一翠(2)

ﾊﾗﾀﾞ ﾐｵ ｵｵｸﾗ ﾋｽｲ
   56 中上  桃花(3)  1162 山田  羽里(1)

ﾅｶｶﾞﾐ ﾓﾓｶ ﾔﾏﾀﾞ ｳﾘ
  275 本池  楓(3)  1160 爲本  純鈴(1)

ﾓﾄｲｹ ｶｴﾃﾞ ﾀﾒﾓﾄ ｽﾐﾚ
 2   6 基町高    59 田熊  礼奈(3)     54.13  2   4 呉商業高  1101 首藤  美海(2)     55.02 

ﾓﾄﾏﾁｺｳ ﾀｸﾞﾏ ﾚﾅ ｸﾚｼｮｳｺｳ ｼｭﾄｳ ﾐﾐ
広  島  1243 諏訪  ひかり(2) 広  島    72 渡辺  夢舞(3)

ｽﾜ ﾋｶﾘ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾕﾏ
 1244 田中  奈保美(2)    71 松尾  美穂(3)

ﾀﾅｶ ﾅﾎﾐ ﾏﾂｵ ﾐﾎ
 1240 蒲生  泉海(2)  1102 中田  留花(2)

ｶﾞﾓｳ ｲｽﾞﾐ ﾅｶﾀ ﾙｶ
 3   5 広島井口高    76 早羽  光枝(3)     54.51  3   3 祗園北高    42 曽根  花音(3)     55.20 

ｲﾉｸﾁｺｳ ﾊﾔﾊﾞ ﾐﾂｴ ｷﾞｵﾝｷﾀｺｳ ｿﾈ ｶﾉﾝ
広  島  1027 三玉  美優(2) 広  島    44 山本  翼(3)

ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ
   75 立原  千夏子(3)    67 田中  美羽(3)

ﾀﾃﾊﾗ ﾁｶｺ ﾀﾅｶ ﾐｳ
 1025 小川  純(2)    43 尾上  奈々美(3)

ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ ｵｶﾞﾐ ﾅﾅﾐ
 4   3 海田高  1267 谷口  和優(2)     54.85  4   5 広島文教女高  1349 吉川  姫佳(2)     56.91 

ｶｲﾀｺｳ ﾀﾆｸﾞﾁ ﾅﾕ ﾌﾞﾝｷｮｳｼﾞｮｼｺｳ ｷｯｶﾜ ﾋﾒｶ
広  島   246 末岡  彩菜(3) 広  島   339 山本  里沙子(3)

ｽｴｵｶ ｱﾔﾅ ﾔﾏﾓﾄ ﾘｻｺ
  418 出口  果穂(3)   320 吉本  彩未(3)

ﾃﾞｸﾞﾁ ｶﾎ ﾖｼﾓﾄ ｱﾐ
 1259 清田  菜月(2)   130 藤井  芙美(3)

ｾｲﾀﾞ ﾅﾂｷ ﾌｼﾞｲ ﾌﾐ
 4   7 沼田高  1140 島田  紗帆(2)     54.85  5   7 廿日市高  1308 本田  有紀子(2)     57.00 

ﾇﾏﾀｺｳ ｼﾏﾀ ｻﾎ ﾊﾂｶｲﾁｺｳ ﾎﾝﾀﾞ ﾕｷｺ
広  島   210 脇田  真梨菜(3) 広  島  1309 佛原  希実(2)

ﾜｷﾀﾞ ﾏﾘﾅ ﾌﾞﾂﾊﾗ ﾉｿﾞﾐ
  300 髙田  香乃(3)  1306 大前  凜子(2)

ﾀｶﾀ ｶﾉ ｵｵﾏｴ ﾘﾝｺ
 1141 新見  好乃香(2)  1307 三分一  穗乃花(2)

ﾆｲﾐ ｺﾉｶ ｻﾝﾌﾞｲﾁ ﾎﾉｶ
 6   2 安佐北・市広  1367 竹内  唯夏(16)     54.94  6   8 因島高  1078 村上  綾佳(2)     57.32 

ｱｻｷﾀ･ｲﾁﾋﾛ ﾀｹｳﾁ ﾕｲｶ ｲﾝﾉｼﾏｺｳ ﾑﾗｶﾐ ｱﾔｶ
広  島  8204 隅原  千尋(15) 広  島  1050 久保  真楓(2)

ｽﾐﾊﾗ ﾁﾋﾛ ｸﾎﾞ ﾏﾅｶ
 1023 東  咲良(16)  1080 松本  彩華(2)

ﾋｶﾞｼ ｻｸﾗ ﾏﾂﾓﾄ ｱﾔｶ
   50 立川  歩実(17)    94 渡辺  美月(3)

ﾀﾁｶﾜ ｱﾕﾐ ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾐﾂﾞｷ
  8 安田女子高Ｂ  1331 塩谷  優奈(2)  7   2 市立広島商高   191 山﨑  春花(3)     58.19 

ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼ･B ｼｵﾀﾆ ﾕﾅ 途中棄権 ｲﾁﾘﾂﾋﾛｼﾏｼｮｳ ﾔﾏｻｷ ﾊﾙｶ
広  島  1319 石本  彩乃(2) 広  島   223 吉岡  明香李(3)

ｲｼﾓﾄ ｱﾔﾉ ﾖｼｵｶ ｱｶﾘ
  279 門田  澪乃(3)   221 田頭  明日香(3)

ｶﾄﾞﾀ ﾚﾉ ﾀｶﾞｼﾗ ｱｽｶ
 1328 藤島  理沙(2)  1230 三井  香歩(2)

ﾌｼﾞｼﾏ ﾘｻ ﾐﾂｲ ｶﾎ

   1 オリンピアプラス 広  島     49.46 山根  千歩(中3)脇坂  里桜(中3)山本  千菜(中3)井上  歩(中3)   1   1
   2 宮島工業高 広  島     51.15 下野  杏珠(2) 森川  蓮奈(3) 久保田  夏歩(3)満足  美咲(1)   1   2
   2 広島皆実高 広  島     51.15 岩元  瑞希(2) 永尾  志穂(2) 山口  夏鈴(3) 柏原  真希(3)   1   3
   4 舟入高 広  島     51.72 六箱  詩織(3) 脇坂  奈津子(3)太田  晴香(2) 杉井  佑衣(3)   2   1
   5 市立呉高 広  島     51.82 福士  依舞(2) 赤石  純(3) 兼田  泉杏(2) 小松  弘奈(3)   1   4
   6 県立広島高 広  島     51.95 井上  珠来(3) 野見  ほのか(2)田名後  凌香(3)片岡  実優(3)   1   5
   7 福山暁の星女子 広  島     52.15 佐原  綾音(2) 鶏内  愛菜(3) 甲斐  日南乃(3)村上  愛菜(1)   2   2
   8 比治山女子高 広  島     52.25 吉川  鈴夏(2) 小川  華(1) 野見  こころ(1)箭野  奈々葉(3)  1   6
   9 安田女子高Ａ 広  島     52.44 下田  萌花(2) 島川  優月(2) 中津  久瑠微(3)石川  夏美(3)   2   3
  10 五日市高 広  島     52.46 登島  鈴(2) 中国  瑚白(3) 前原  望佑(3) 中井  風茄(3)   2   4
  11 広島なぎさ高 広  島     52.52 望月  恵(2) 難波  彩実(3) 石松  桜杏(1) 山田  千尋(1)   2   5
  12 高陽東高 広  島     52.62 叶谷  結菜(2) 小滝  萌子(3) 山﨑  愛奈(1) 山本  萌未(1)   1   7
  13 広島国際学院高 広  島     53.43 野村  芽生(1) 原田  美桜(1) 中上  桃花(3) 本池  楓(3)   3   1
  14 府中高 広  島     53.73 石田  桃香(3) 渡邉  美紅(2) 門田  美鈴(3) 相本  真凛(2)   2   6
  15 基町高 広  島     54.13 田熊  礼奈(3) 諏訪  ひかり(2)田中  奈保美(2)蒲生  泉海(2)   3   2
  16 福山誠之館高 広  島     54.42 岡本  周(1) 大蔵  一翠(2) 山田  羽里(1) 爲本  純鈴(1)   4   1
  17 広島井口高 広  島     54.51 早羽  光枝(3) 三玉  美優(2) 立原  千夏子(3)小川  純(2)   3   3
  18 海田高 広  島     54.85 谷口  和優(2) 末岡  彩菜(3) 出口  果穂(3) 清田  菜月(2)   3   4
  18 沼田高 広  島     54.85 島田  紗帆(2) 脇田  真梨菜(3)髙田  香乃(3) 新見  好乃香(2)  3   4
  20 安佐北・市広 広  島     54.94 竹内  唯夏(16) 隅原  千尋(15) 東  咲良(16) 立川  歩実(17)   3   6

組 順位
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決勝 4月15日 14:10

[ 1組] [ 2組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考 順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   3 舟入高Ａ    54 沢田  菜摘(3)   4:04.85  1   4 舟入高Ｂ  1142 太田  晴香(2)   4:12.20 

ﾌﾅｲﾘｺｳ･A ｻﾜﾀﾞ ﾅﾂﾐ ﾌﾅｲﾘｺｳ･B ｵｵﾀ ﾊﾙｶ
広  島    51 德重  夢乃(3) 広  島   109 杉井  佑衣(3)

ﾄｸｼｹﾞ ﾕﾒﾉ ｽｷﾞｲ ﾕｲ
  107 部谷  桃子(3)  1094 尾田  祭(2)

ﾍﾔ ﾓﾓｺ ｵﾀﾞ ﾏﾂﾘ
 1092 上田  万葵(2)  8242 谷本  七星(1)

ｳｴﾀﾞ ﾏｷ ﾀﾆﾓﾄ ﾅﾅｾ
 2   5 広島皆実高  1016 片山  姫歌(2)   4:05.07  2   6 呉三津田高  1088 山本  彩未(2)   4:13.39 

ﾐﾅﾐｺｳ ｶﾀﾔﾏ ﾋﾒｶ ｸﾚﾐﾂﾀｺｳ ﾔﾏﾓﾄ ｱﾔﾐ
広  島   353 今村  栞(3) 広  島  1022 樫原  沙紀(2)

ｲﾏﾑﾗ ｼｵﾘ ｶﾀｷﾞﾊﾗ ｻｷ
 1018 永尾  志穂(2)  1085 三木  萌果(2)

ﾅｶﾞｵ ｼﾎ ﾐｷ ﾓｴｶ
    8 柏原  真希(3)  1086 藤村  瑞希(2)

ｶｼﾊﾗ ﾏｷ ﾌｼﾞﾑﾗ ﾐｽﾞｷ
 3   4 高陽東高    48 塚本  美波(3)   4:11.85  3   3 県立広島高   262 片岡  実優(3)   4:18.79 

ｺｳﾖｳﾋｶﾞｼｺｳ ﾂｶﾓﾄ ﾐﾅﾐ ｹﾝﾘﾂﾋﾛｼﾏ ｶﾀｵｶ ﾐﾕ
広  島  1033 叶谷  結菜(2) 広  島  1201 野見  ほのか(2)

ｶﾅﾔ ﾕｲﾅ ﾉﾐ ﾎﾉｶ
 8237 山本  萌未(1)  8211 久保本  楓花(1)

ﾔﾏﾓﾄ ﾎﾉﾐ ｸﾎﾞﾓﾄ ﾌｳｶ
 8236 山﨑  愛奈(1)   257 田名後  凌香(3)

ﾔﾏｻｷ ｱｲﾅ ﾀﾅｺﾞ ﾘｮｳｶ
 4   6 市立呉高     2 小松  弘奈(3)   4:12.26  4   8 安田女子高Ａ   288 中津  久瑠微(3)   4:24.18 

ｲﾁﾘﾂｸﾚｺｳ ｺﾏﾂ ﾋﾛﾅ ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼ･A ﾅｶﾂ ｸﾙﾐ
広  島     1 赤石  純(3) 広  島   296 小倉  葵(3)

ｱｶｲｼ ｼﾞｭﾝ ｵｸﾞﾗ ｱｵｲ
 1009 小倉  女依(2)  1320 下田  萌花(2)

ｵｸﾞﾗ ﾒｲ ｼﾓﾀﾞ ﾓｴｶ
 1008 福士  依舞(2)  1321 島川  優月(2)

ﾌｸｼ ｲﾌﾞ ｼﾏｶﾜ ﾕﾂﾞｷ
 5   7 西条農高  1303 三宅  思乃(2)   4:15.94  5   1 祗園北高    44 山本  翼(3)   4:28.79 

ｻｲｼﾞｮｳﾉｳ ﾐﾔｹ ｺﾄﾉ ｷﾞｵﾝｷﾀｺｳ ﾔﾏﾓﾄ ﾂﾊﾞｻ
広  島   139 藤原  めい(3) 広  島    42 曽根  花音(3)

ﾌｼﾞﾜﾗ ﾒｲ ｿﾈ ｶﾉﾝ
 1066 久保  奈月(2)  1235 藤井  夢海(2)

ｸﾎﾞ ﾅﾂｷ ﾌｼﾞｲ ﾕﾒﾐ
 8261 竹上  琴音(1)    43 尾上  奈々美(3)

ﾀｹｳｴ ｺﾄﾈ ｵｶﾞﾐ ﾅﾅﾐ
 6   2 比治山女子高Ａ  1053 吉川  鈴夏(2)   4:16.98  6   5 比治山女子高Ｂ   526 堀田  海羽(1)   4:28.93 

ﾋｼﾞﾔﾏｼﾞｮｼ･A ﾖｼｶﾜ ｽｽﾞｶ ﾋｼﾞﾔﾏｼﾞｮｼ･B ﾎﾘﾀ ﾐｳ
広  島   177 箭野  奈々葉(3) 広  島   525 小川  華(1)

ﾔﾉ ﾅﾅﾊ ｵｶﾞﾜ ﾊﾅ
  523 野見  こころ(1)   530 小鳥田  萌花(1)

ﾉﾐ ｺｺﾛ ｺﾄﾘﾀﾞ ﾓｴｶ
 1056 松田  百惠(2)   524 高橋　一巴(1)

ﾏﾂﾀﾞ ﾓﾓｴ ﾀｶﾊｼ ｶｽﾞﾊ
 7   1 五日市高   113 中井  風茄(3)   4:20.62  7   2 広島なぎさ高Ａ  1083 望月  恵(2)   4:33.99 

ｲﾂｶｲﾁｺｳ ﾅｶｲ ﾌｳｶ ﾅｷﾞｻｺｳ･A ﾓﾁﾂﾞｷ ﾒｸﾞﾐ
広  島   110 中国  瑚白(3) 広  島    36 難波  彩実(3)

ﾅｶｸﾆ ｺﾊｸ ﾅﾝﾊﾞ ｱﾐ
  114 中野  柚葉(3)  8224 山田  千尋(1)

ﾅｶﾉ ﾕｽﾞﾊ ﾔﾏﾀﾞ ﾁﾋﾛ
 1154 岩本  亜弓(2)  1081 大城  さらら(2)

ｲﾜﾓﾄ ｱﾕﾐ ｵｵｼﾛ ｻﾗﾗ
 8   8 広島井口高Ａ    75 立原  千夏子(3)   4:21.28  8   7 広島井口高Ｂ  1027 三玉  美優(2)   4:35.95 

ｲﾉｸﾁｺｳ･A ﾀﾃﾊﾗ ﾁｶｺ ｲﾉｸﾁｺｳ･B ﾐﾀﾏ ﾐﾕｳ
広  島    76 早羽  光枝(3) 広  島  1109 尾花  日向子(2)

ﾊﾔﾊﾞ ﾐﾂｴ ｵﾊﾞﾅ ﾋﾅｺ
  365 斎藤  優花(3)  1026 兼平  愛花(2)

ｻｲﾄｳ ﾕｶ ｶﾈﾋﾗ ｱｲｶ
   76 橋本  優衣(3)  1025 小川  純(2)

ﾊｼﾓﾄ ﾕｲ ｵｶﾞﾜ ｼﾞｭﾝ

女子

４×４００ｍ

決勝



[ 3組]
順 ﾚｰﾝ 所属名 No. 氏  名 記録／備考
 1   4 広島国際学院高   396 橋本  桃果(3)   4:30.28 

ｺｸｻｲｶﾞｸｲﾝｺｳ ﾊｼﾓﾄ ﾓﾓｶ
広  島  1305 宇根川  愛美(2)

ｳﾈｶﾞﾜ ｱﾐ
  275 本池  楓(3)

ﾓﾄｲｹ ｶｴﾃﾞ
  274 橋本  彩奈(3)

ﾊｼﾓﾄ ｱﾔﾅ
 2   3 安古市高  1047 宇津巻  里帆(2)   4:34.07 

ﾔｽﾌﾙｲﾁｺｳ ｳﾂﾞﾏｷ ﾘﾎ
広  島  1048 近藤  萌音(2)

ｺﾝﾄﾞｳ ﾓﾈ
 1342 西谷  なるみ(2)

ﾆｼﾀﾆ ﾅﾙﾐ
 1369 青木  美沙(2)

ｱｵｷ ﾐｻ
 3   6 広島なぎさ高Ｂ  1084 山本  乃愛(2)   4:36.16 

ﾅｷﾞｻｺｳ･B ﾔﾏﾓt ﾉｴ
広  島  8220 石松  桜杏(1)

ｲｼﾏﾂ ﾓﾓ
 8222 村中  瑠莉(1)

ﾑﾗﾅｶ ﾙﾘ
 8221 北山  りの(1)

ｷﾀﾔﾏ ﾘﾉ
 4   5 安田女子高Ｂ  1328 藤島  理沙(2)   4:39.49 

ﾔｽﾀﾞｼﾞｮｼ･B ﾌｼﾞｼﾏ ﾘｻ
広  島  1327 名原  紫音(2)

ﾅﾊﾞﾗ ｼｵﾝ
 1319 石本  彩乃(2)

ｲｼﾓﾄ ｱﾔﾉ
 1326 石原  由唯(2)

ｲｼﾊﾗ ﾕｲ
 5   2 千代田高  1174 上清田  友里(16)   4:44.92 

ﾁﾖﾀﾞｺｳ ｶﾐｾｲﾀﾞ ﾕﾘ
広  島    70 河野  真優(17)

ｺｳﾉ ﾏﾕ
 1173 大前  まりの(16)

ｵｵﾏｴ ﾏﾘﾉ
 1301 庭田  円(16)

ﾆﾜﾀ ﾏﾄﾞｶ
 6   7 美鈴が丘高   367 正路  莉子(3)   4:51.65 

ﾐｽｽﾞｶﾞｵｶｺｳ ｼｮｳｼﾞ ﾘｺ
広  島   419 須山  風音(3)

ｽﾔﾏ ﾌｳﾈ
  369 松本  智帆(3)

ﾏﾂﾓﾄ ﾁﾎ
  368 渡邊　理央(3)

ﾜﾀﾅﾍﾞ ﾘｵ
  8 市立広島商高

ｲﾁﾘﾂﾋﾛｼﾏｼｮｳ 欠場
広  島

   1 舟入高Ａ 広  島   4:04.85 沢田  菜摘(3) 德重  夢乃(3) 部谷  桃子(3) 上田  万葵(2)   1   1
   2 広島皆実高 広  島   4:05.07 片山  姫歌(2) 今村  栞(3) 永尾  志穂(2) 柏原  真希(3)   1   2
   3 高陽東高 広  島   4:11.85 塚本  美波(3) 叶谷  結菜(2) 山本  萌未(1) 山﨑  愛奈(1)   1   3
   4 舟入高Ｂ 広  島   4:12.20 太田  晴香(2) 杉井  佑衣(3) 尾田  祭(2) 谷本  七星(1)   2   1
   5 市立呉高 広  島   4:12.26 小松  弘奈(3) 赤石  純(3) 小倉  女依(2) 福士  依舞(2)   1   4
   6 呉三津田高 広  島   4:13.39 山本  彩未(2) 樫原  沙紀(2) 三木  萌果(2) 藤村  瑞希(2)   2   2
   7 西条農高 広  島   4:15.94 三宅  思乃(2) 藤原  めい(3) 久保  奈月(2) 竹上  琴音(1)   1   5
   8 比治山女子高Ａ 広  島   4:16.98 吉川  鈴夏(2) 箭野  奈々葉(3)野見  こころ(1)松田  百惠(2)   1   6
   9 県立広島高 広  島   4:18.79 片岡  実優(3) 野見  ほのか(2)久保本  楓花(1)田名後  凌香(3)  2   3
  10 五日市高 広  島   4:20.62 中井  風茄(3) 中国  瑚白(3) 中野  柚葉(3) 岩本  亜弓(2)   1   7
  11 広島井口高Ａ 広  島   4:21.28 立原  千夏子(3)早羽  光枝(3) 斎藤  優花(3) 橋本  優衣(3)   1   8
  12 安田女子高Ａ 広  島   4:24.18 中津  久瑠微(3)小倉  葵(3) 下田  萌花(2) 島川  優月(2)   2   4
  13 祗園北高 広  島   4:28.79 山本  翼(3) 曽根  花音(3) 藤井  夢海(2) 尾上  奈々美(3)  2   5
  14 比治山女子高Ｂ 広  島   4:28.93 堀田  海羽(1) 小川  華(1) 小鳥田  萌花(1)高橋　一巴(1)   2   6
  15 広島国際学院高 広  島   4:30.28 橋本  桃果(3) 宇根川  愛美(2)本池  楓(3) 橋本  彩奈(3)   3   1
  16 広島なぎさ高Ａ 広  島   4:33.99 望月  恵(2) 難波  彩実(3) 山田  千尋(1) 大城  さらら(2)  2   7
  17 安古市高 広  島   4:34.07 宇津巻  里帆(2)近藤  萌音(2) 西谷  なるみ(2)青木  美沙(2)   3   2
  18 広島井口高Ｂ 広  島   4:35.95 三玉  美優(2) 尾花  日向子(2)兼平  愛花(2) 小川  純(2)   2   8
  19 広島なぎさ高Ｂ 広  島   4:36.16 山本  乃愛(2) 石松  桜杏(1) 村中  瑠莉(1) 北山  りの(1)   3   3
  20 安田女子高Ｂ 広  島   4:39.49 藤島  理沙(2) 名原  紫音(2) 石本  彩乃(2) 石原  由唯(2)   3   4
  21 千代田高 広  島   4:44.92 上清田  友里(16)河野  真優(17) 大前  まりの(16)庭田  円(16)   3   5
  22 美鈴が丘高 広  島   4:51.65 正路  莉子(3) 須山  風音(3) 松本  智帆(3) 渡邊　理央(3)   3   6

ｵｰﾀﾞｰ1 ｵｰﾀﾞｰ2

女子

４×４００ｍ
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